AMAZ YERBA MATE
ACAI BLUEBERRY
1202.

About this product

AMAZ is an Organic
Sparkling Yerba Mate Tea
with Adaptogens for Natural
Energy, Focus, & Immunity.
It's Plant-based, Vegan, Zero
Calories, Zero Sugar, 80mg
Natural Organic Caffeine,
and Keto Friendly. A
delicious and healthy
alternative to coffee, soda,
and energy drinks.

DETAILS

Made in United States
Shelf life: 12—-24 months
Storage: Shelf-stable
Weight: 12.96 oz (367.41g)
Dimensions: 2.3 x 2.3 x 6.3
in (5.8 x5.8x16cm)




Nutrition Facts

Serving size 1 can (355mL)

Amount Per Ser:lng
Calories 0
% Daily Value
Total Fat Og 0%
Sodium 5mg 0%

Total Carbohydrate 1g 0%
Total Sugars Og
Includes 0gAdded Sugars 0%
Protein Og

Vitamin C 57mg 60%

Not a significant source of saturated fat,
trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin

D, calcium, iron, potassium.

ECO-FRIENDLY o'
INFORMATION

e Packaging: Recyclable

e Production: Ethically
sourced and
Sustainably sourced




AMAZ YERBA MATE
PEACH MANGO 1202z.

About this product

AMAZ is an Organic
Sparkling Yerba Mate Tea
with Adaptogens for Natural
Energy, Focus, & Immunity.
It's Plant-based, Vegan, Zero
Calories, Zero Sugar, 80mg
Natural Organic Caffeine,
and Keto Friendly. A
delicious and healthy
alternative to coffee, soda,
and energy drinks.

DETAILS

Made in United States
Shelf life: 12—24 months

Storage: Shelf-stable
Weight: 12.96 oz (367.41g)
Dimensions: 2.3 x 2.3 x 6.3
in (5.8 x5.8x16cm)




AMAZ YERBA MATE PEACH MANGO 1202.

Nutrition Facts

Serving size 1 can (355mL)

Amount Per Serving 0

Calories

% Daily Value
Total Fat Og 0%
Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 1g 0%
Total Sugars Og
Includes 0gAdded Sugars 0%
Protein Og

Vitamin C 57mg 60%

Not a significant source of saturated fat,
trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin

D, calcium, iron, potassium.

ECO-FRIENDLY o'
INFORMATION

Production: Ethically
sourced and Sustainably
sourced




2.0 0Z PLANTAIN
SEA SALT

About this product

Our 2 oz Sea Salt Plantain
Strips are perfect for traveling,
people on the go and they are ” 100%

a great companion to any [ SVTANARE

: : [ _PALM ol
meal! Unlike many other chips

out there, you can easily dip
our Plantain Strips into your p LA N TAI N
STRIPS

favorite sauces or get creative
SEA SALT

and use them in recipes. Trade
Up Your Chip!

DETAILS

e Made in Colombia

e Ingredients: PLANTAINS
SUSTAINABLE NON-
HYDROGENATED PALM OIL#
SEA SALT

e Product Language:
English

e Shelf life: 6-12 months
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Production:Sustainably
sourced




2.0 0Z CASSAVA
SEA SALT £

About this product ‘III{'_NN PALEO

Our 2 0z Sea Salt Cassava _
Strips are perfect for traveling, e
people on the go and they are B

a great companion to any ' 100%, w 4
meal! Unlike cassava flour iudl ARTISAN (a5
. TROPIC 4

tortilla chips, which require

much more processing, we _ CAS SAVA
simply harvest, cut into strips,

roast and season. Enjoy the STR I pS

delicious crunch and texture > {-
without sacrificing quality and [/ SEA SALT

wholesome ingredients!

DETAILS

e Made in Colombia

e Ingredients: PLANTAINS
SUSTAINABLE NON- |
HYDROGENATED PALM OIL | &
SEA SALT

e Product Language:
English

e Shelf life: 6—-12 months



2.0 0Z CASSAVA SEA SALT .
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2.0 0Z PLANTAIN
SWEET LWAh

-

About this product

B

Our 2 oz Naturally Sweet i 2
Plantain Strips are perfect for y
traveling, people on the go and . .L.':?f:fag - e
they are a great companion to ey ARTISAN
any meal! You don't like added TROPIC

sugar? Neither do we! That is
why we allow Mother Nature to p LA N TAI N
STRIPS

create natural sugars as the
plantains ripen. Trade Up Your
Chip!

£

DETAILS

e Made in Colombia

e Ingredients: PLANTAINS
SUSTAINABLE NON- _
HYDROGENATED PALM OIL
SEA SALT

e Product Language:
English

e Shelf life: 6-12 months
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Nutrition Facts
Serving size 1 bag (57g)
———

Calories 280

— % Dby Wb

Total Fat 115 "

 Galurated Fat 59 -1

_Trara Fat Og

Sodium Omg 0%
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®
AWSUM ORGANICS SPINACH PARMESAN
SUPERFOOD PROTEIN SNACKS

About this Product

Delightfully Crunchy, Heart-
shaped Protein Puffs They're
low in sugar and cholesterol,
gluten-free, non-GMO, kosher,
vegetarian, 8G Plant Protein,
and made with Certified
Organic Quinoa. Never fried
or greasy, they're healthy and
big on flavor, a hit with kids
and adults! Our Spinach
Parmesan brings a new tasty
twist to the classic flavor
we’'ve all enjoyed in the past.

&  protein |
DET A ﬂLs SG pla_r'p,mil"o Acids
9 t-."-‘-:"-"”“l"‘ . |b.1ir1|:r-1|5
e Made in United States e
e Product Language: English 15 0z (43 g)

Shelf life: 6—12 months
Storage: Shelf-stable
Weight: 1.5 oz (42.52 g)
Dimensions: 5 x 2 x 8.5 in
(12.7 x 5.1 x 21.6 cm)




®
AWSUM ORGANICS SPINACH PARMESAN
SUPERFOOD PROTEIN SNACKS

Ingredients

Spinach & Parmesan :
Organic Royal White Quinoa
Organic Pea Profein
Organic Extra Virgin Olive Oil
Organic Spinach and
Parmesan Seasoning
Organic Tapioca flour

Certified Organic by NFC

h TEEERT L
Nutrition Facts
1 serving per container
Serving size 1 Package (43g)
== msmw
Amount Per Serving
Calories 180

% Daily Value*®
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 180mg 8%
Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber 2g T%
Total Sugars 2g
Includes Og Added Sugars 0%
Sugar Alcohol Og
Protein 8g 16%
e
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 2.3mg 15%
Potassium 200mg 4%
Vitamin E 1.2mg 8%
Thiamin 0.1mg 8%
Riboflavin 0.1mg 6%
Niacin 0.4mg 2%
Vitamin BB 0.1mg 8%
Folate 50mcg DFE 15%
Pantothenic Acid 0.2mg 4%
Phosphorus 130mg 10%
Magnesium 55mg 15%
Zinc 0.9mg B%
Selenium 2meg 4%
Copper 0.2mg 20%
Manganese 0.6mg 25%
* The % Daily Value (DV) telts you how misch a autsent in &
saning of food contnbutes o a daily diet. 2,000 calones a day
i Lus0d for Goneral NLANCN advics

INGREDIENTS
CONTAINS: MILK

ECO-

Production:
Sustainably

sourced %
¥ e




o
AWSUM SNACKS CRGANIC QUINOA PUFFS 10z BAGS

About this Product

Made in the USA with 100% all-natural Bolivian
Royal White Quinoa Seeds. Our delicious, USDA
certified organic snack is healthy, high in fiber and
ready to eat right from the bag. Kosher, gluten-free
and non-GMO, this low-calorie snack is naturally
flavored, sugar free and loaded with 9 essential
amino acids to support a healthy immune system.
Quinoa Puffs is a versatile nutritious snack that
athletes, vegans, vegetarians and people watching
their weight can snack on as is or to mix into a
favorite snack recipe, like homemade trail mix or
breakfast bars! Packed with powerful plant
antioxidants, vitamin E and B vitamins, Quinoa Puffs
provide plenty of beneficial healthy nutrition. Full of
magnesium, potassium, zinc and iron, Quinoa Puffs
make an excellent source of protein and healthy
minerals for vegans and vegetarians. From toddlers s
to adults, free from top 9 allergen .

DETAILS

e Made in United States
e Ingredients: Organic Royal
White Quinoa

e Product Language: English

e Shelf life: 6-12 months

e Storage: Shelf-stable

Weight: 1 oz (28.35 g)
i i in (15.2




AWSUM SNACKS ORGANIC QUINOA PUFFS 10Z BAGS

r 3

Nutrition Facts

Ingredients:
Organic Royal White Quinoa
Seeds

“ VECAM = CLUTEN FRER
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Nutrition Facts

1 serving per container

Serving size 1 oz (28g)
Amount Per Serving
Calories 100
% Daily Value*
Total Fat 1.59 2%
Saturated Fal Og 0%
Trans Fat 0g
Polyunsaturated Fat 19
Monounsaturated Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 18g T%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars <ig
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 4g 8%
L
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 10mg 2%
Iron 1.3mg 8%
Polassium 160mg 4%
Vitamin E 0.7mg 4%

Thiamin 0.1mg
Riboflavin 0.1mg
Niacin 0.4mg
Vitamin B6 0.1mg
Folale 50mcg DFE
Pantothenic Acid 0.2mg
Phosphorus 130mg
Magnesium 55mg
Zinc 0.9mg
Selenium 2meg
Copper 0.2mg
Manganese 0.6mg

*The % Daly Valve [DV) tels you how much & nsteent in &
serving af lood contribules io & dally diel 2, 000 calories o day
1% wsad bor general mulriesn advice




AWSUM ORGANICS AGED CHEDDAR
PROTEIN SNACKS

About this Product

Delightfully Crunchy, Heart-
shaped Protein Puffs They're
low in sugar and cholesterol,
gluten-free, non-GMO, kosher,
vegetarian, 8G Plant Protein,
and made with Certified
Organic Quinoa. Never fried
or greasy, they're healthy and
big on flavor, a hit with kids
and adults! Our Aged Cheddar
variety offers the delicious
taste we're all familiar with.

DETAILS

e Made in United States

e Product Language: English

e Shelf life: 6-12 months

e Storage: Shelf-stable

e Weight: 1.5 oz (42.52 g)

e Dimensions: 5x 2 x 8.5 in
(12.7 x 5.1 x 21.6 cm)




AWSUM ORGANICS AGED CHEDDAR SUPERFDOD N\
PROTEIN SNACKS SN

 Ingredients

Cheese:

Organic Royal White Quinoa
Organic Pea Protein Powder
Organic Extra Virgin Olive Oil
Organic White Cheddar
Seasoning

Organic Tapioca flour

Certified Organic by NFC

Nutrition Facfé

1 serving per container

Serving size 1 Package (43g)
Amount Per Serving
Calories 180
% Daily Value®
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 260mg 11%
Total Carbohydrate 22g 8%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 3g
Includes Og Added Sugars 0%
Sugar Alcohol 0g
Protein 8g 16%
e
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 50mg 4%
Iron 2.2mg 10%
Potassium 230mg 4%
Vitamin E 1.2mg 8%
Thiamin 0.1mg 8%
Riboflavin 0.1mg 6%
Niacin 0.4mg 2%,
Vitamin B6 0.1mg 8%
Folate 50mcg DFE 15%
Pantothenic Acid 0.2mg 4%
Phosphorus 130mg 10%
Magnesium 55mg 15%
Zinc 0.9mg 8%
Selenium 2mcg 4%
Copper 0.2mg 20%
Manganese 0.6mg 25%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrent in a
sarving of food contribulies 1o & dally diet. 2.000 calories & day
I8 used for general NUIrton advice

INGREDIENTS
CONTAINS: MILK

ECO0- ,
FRIENDLY
HNFORM f /’.-'-‘-"':"

Produc}
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®
AWSUM ORGANICS SOUR CREAM & ONION

SUPERFOOD PROTEIN SNACKS

About this Product

Delightfully Crunchy, Heart-
shaped Protein Puffs They're
low in sugar and cholesterol,
gluten-free, non-GMO, kosher,
vegetarian, 8G Plant Protein,
and made with Certified
Organic Quinoa. Never fried
or greasy, they're healthy and
big on flavor, a hit with kids
and adults! Our Classic Sour
Cream & Onion remains an
all-time favorite.

DETAILS

e Made in United States

e Product Language: English

e Shelf life: 6-12 months

e Storage: Shelf-stable

e Weight: 1.5 oz (42.52 g)

e Dimensions: 5x 2 x 8.5 in
(12.7 x 5.1 x 21.6 cm)




Ingredients

Sour Cream & Onion:

Organic Royal White Quinoa
Organic Pea Protein Powder
Organic Extra Virgin Olive Oil
Organic Sour Cream and
Onion Seasoning

Organic Tapioca flour

Certified Organic by NFC

AWSUM ORGANICS SOUR CREAM & ONION®
SUPERFOOD PROTEIN SNACKS

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 Package (43g)

Amount Per Serving
Calories 180
% Daily Value*
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fal Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 220mg 10%
Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 2g
Includes Og Added Sugars 0%
Sugar Alcohol Og
Protein 8g 16%
—
Vitamin D Omacg 0%
Calcium 40mg 2%
Iron 2,.2mg 10%
Potassium 200mg 4%
Vitamin E 1.2mg 8%
Thiamin 0.1mg 8%
Riboflavin 0.1mg 8%
Niacin 0.4mg 2%
Vitamin B6 0.1mg 8%
Folate 50mcg DFE 15%
Pantothenic Acid 0.2mg 4%
Phosphorus 130mg 10%
Magnesium 55mg 15%
Zinc 0.9mg 8%
Selenium 2mcg 4%
Copper 0.2mg 20%
Manganese 0.6mg 25%

*The % Daly Vilue (DV] tolls you how much a nuinent in a
sanving of food contributes 1o a dally diet. 2,000 calones a day

s usad for general nutntion advice.

INGREDIENTS
CONTAINS: MILK

ECO-
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¥
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About this Product

The Max Energy Blend is packed with natural energy
from coffeeberry® plus maca and a mushroom blend
of cordyceps, lion’s mane, and reishi. Throw in extra
focus from coffee fruit extract — plus half your daily
servings of fruits and veggies — and you have a well-
rounded shot that is as badass as you are. Each
bottle of Max Energy contains 300mg of organic
caffeine. Balance the Superfood Shot makes getting
your daily fruits and veggies easy! 90% of
American's don't eat the recommended servings of
fruits and veggies each day! Most get half. Fill the
gap with Balance the Superfood Shot. Half your
fruits and veggies in one organic shot!

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Filtered Water, Organic
Maca, Organic Coffeeberry, Organic
Cordyceps, Organic Lion's Mane,
Organic Reishi, Organic Cherry,
Organic Apple, Organic Banana,
Organic Goji, Organic Vanilla

e Product Language: English

e Shelf life: 24-36 months

e Storage: Shelf-stable

e Weight: 2.08 oz (58.97 g)



Nourishing energy, without
the jitters

Improve energy and focus*
- 300 mg caffeine from
coffeeberry® plus maca

and coffee fruit extract for

focus ‘ e , oy
Add endurance* - 1500 mg  ISTYINEIF=\Ve] A\ [eliYe (o [=Te ISTU[e F-1d

mushroom blend from

cordyceps, lion's mane and
reishi Balance the Superfood Shot is made from

REAL, ORGANIC and healthy ingredients
focused on providing you the best
nutrients available. Our flavors reflect this.

Antioxidant power* - goji
berry and cherry for an
antioxidant boost

Energy Ingredients

Our Energy blend contains natural caffeine from Coffeeberry®, maca and moringa, and a diverse mushroom blend. No synthetics. 12 organic
superfoods in total, with a satistying Cherry Maca flaver.

Coffeaberry@® Maca Root Cordyceps Lion's Mane
India Peru China China

Acerola Cherry
Brazil

Goji Berry

China




BALANCE THE SUPERFO0O0D

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Filtered water,
organic blueberry, organic
apple, organic Maca root,
organic acai, organic
cordyceps, organic lion’s mane,
organic reishi, organic beetroot,
organic vanilla, electrolyte
blend, organic coffeeberry,
Himalayan pink salt

e Product Language: English

e Shelf life: 24-36 months

e Storage: Shelf-stable

» Weight: 2.08 oz (58.97 g)

About this Product . '

The Active Blend is has everything you need in a pre-workout from the raw power

plants. Get a natural energy boost from 100mg of organic caffeine to start your worwut,
endurance to push through, and hydration for your cool down. All with two-and-a-h

servings of fruits and veggies... and fungi. Balance the Superfood Shot makes getti "
your daily fruits and veggies easy! 90% of American's don't eat the recgmmended
servings of fruits and veggies each day! Most get half. Fill the gap wit lance the -,; y
Superfood Shot. Half your fruits and veggies in one organic shot! Each shg |s 2 fl

contains: Filtered water, organic blueberry, organic apple, organic acai,
organic vanilla, himalayan pink sea salt.




~

Energy, hydration and endurance for a better
workout

Natural Energy* - 100 mg of caffeine from ®
coffeeberry® and maca

Maintain Hydration*- electrolyte blend (cl, Mg,
Na, K, B, Li) with himalayan pink salt

Add Endurance* - 1500 mg mushroom blend of
cordyceps, lion's mane and reishi

Active Ingredients

The Active Blend contains more than seven organic superfoods for a more nourishing pre-workout shot. Plus, the added boost of organic fruits and
veggies. All ingredients sustainably sourced.

- I
< 4
= 5o
Wk AR
Maca Root Cordyceps Lion's Mane Reishi
Peru China China China

Acai Beet Root Apple Blueberry
Brozil USsA UsA USA




DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Filtered water,
organic coconut water, organic
Jerusalem artichoke (inulin),
organic banana, organic
dandelion root, organic lemon,
organic mango, organic
acerola cherry, organic vanilla,
organic mint, probiotic bacillus
coagulans (10B CFU *at time of
manufacture)

e Product Language: English

e Shelf life: 24-36 months

e Storage: Shelf-stable

» Weight: 2.08 oz (58.97 g)

QO04H3dNS IHL
04H34NS IHL

About this Product . '

The Digestion Blend is your gut's best friend. Each 2-0z shot contains 10 billion C
organisms of probiotics with prebiotic support from dandelion root. Jerusalem artic&e
adds 5 grams of fiber. It's shelf-stable, so take it on-the-go for daily digestive wellness.
Balance the Superfood Shot makes getting your daily fruits and veggies easy! 90%?f “
American's don't eat the recommended servings of fruits and veggies
half. Fill the gap with Balance the Superfood Shot. Half your fruits and
organic shot!

ch day! Most,

g\%ies in one/.




@ Everything you need for gut health in one shot

Gut health* - support your digestive health with 10 billion
CFU organisms of probiotics per serving

Prebiotic support*- feed the probiotics with the booster
of organic dandelion root

Add fiber* - 5 grams of fiber from organic jerusalem
artichoke

Antioxidant power* - antioxidants from mango and
acerola cherry

Digestion Ingredients

The Digestion Blend packs in 10 billion CFUs of probiotic, with prebiotic and fiber supporl. What makes lhis digeslion shol extra special? Two-and-a-half
servings of organic superfoods on the side. Oh, and the refreshing Coconut Vanilla taste.

l Jerusalem Artichoke Acerola Cherry Mango Banana
Palistan Brazil USA Mexico

Coconut Water Lemon Dandelion Root
Vietnam UsA China




BLACKBERRY 100%
REAL FRUIT SNACKS,
NO SUGAR ADDED

FRUIT BITES
BLACKBERRY

About this product

Non-GMO, No Added Sugar or
Preservatives | Top 12 Allergen and
School Friendly, Nut-Free, Gluten-
Free, Vegan, Kosher, Paleo 100%
WILD! NO FAKE STUFF! Only
Blackberries, Apples and Pears — no
artificial ingredients, no added sugars
nor preservatives nor colourants. We

pick fresh fruits in season and bake Each pack contains

them slowly down to retain all the the equivalent fruit
goodness of nature. Then we shape \ of 2 apples

them into your favourite fruit bites.
And we give back 15% of profits to
WILDAID.org to help protect our
Chums - the beautiful endangered
species featured as the brand heroes
on our packs.

DETAILS

e Details
e Made in United States




BLACKBERRY 100% REAL FRUIT SNACKS, NC
SUGAR ADDED

INGREDIENTS

Apples, Pears & Blackberries

Chum Fruit Bites have no added sugar, colorants,
preservatives, gumming agents or stablizers
1 serving per container

\ \J

— — V!eian m%ﬂ
Amount per serving e

Calories 60 nm;r“.tg

Nutrition Facts

% Daily Value*
Total Fat ﬂ 0%

Saturated Fal O0g 0% "
Trans Fat Og
Cholestoroiomg 0w, PLANT
Sodbwnog O BASED
KOSHER

Total Carbohydrates 13g

—owiSwgesd)

Includes Og Added Sugars 0%
Protein ﬁ
Vit D Omecg 0% . Calcium 10mg 0%
Iron 0.3mg 2% . Potas 150mg 2%
e —————————————————
* The % D,aﬂ; Value (DV) tells you how much

a nuirient in & serving of food dontributes to

a daulry‘;_ldrel. 2, alories a day is used for 100% NUT FREE GLUTEN FREE

general nutrition advice




PEACH 100% REAL
FRUIT SNACKS, NO
SUGAR ADDED

About this product

Non-GMO, No Added Sugar or
Preservatives | Top 12 Allergen and
School Friendly, Nut-Free, Gluten-
Free, Vegan, Kosher, Paleo 100%
WILD! NO FAKE STUFF! Only
Peaches, Apples and Pears — no
artificial ingredients, no added sugars Each pack contains
nor preservatives nor colourants. We the equivalent fruit
pick fresh fruits in season and bake \ of 2 apples
them slowly down to retain all the
goodness of nature. Then we shape
them into your favourite fruit bites.
And we give back 15% of profits to
WILDAID.org to help protect our
Chums - the beautiful endangered
species featured as the brand heroes
on our packs.

DETAILS

e Details
e Made in United States




PEACH 100% REAL FRUIT SNACKS, NO SUGAR
ADDED

INGREDIENTS
Apples, Pears & Peach

Chum Fruit Bites have no added sugar, colorants,
preservatives, gumming agents or stablizers

m a7
GM
Pro Ject

VERIFIED

nongmoproject.org

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 cup (20g)
e

Amount rvin
Calories 60
% Dtli Value*

\Vegan
Total Fat 0g 0% @
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
% (anm)
—etary Per g T% KOSHER

_TowSugwsByg
Calcium 10mg 0%
. Polas. 150mg 2%

V) tell
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ca ms a day -J‘%ﬁ‘l? 100% NUT FREE GLUTEN FREE




STRAWBERRY 100%
REAL FRUIT SNACKS,
NO SUGAR ADDED

About this product

Non-GMO, No Added Sugar or
Preservatives | Top 12 Allergen and
School Friendly, Nut-Free, Gluten-
Free, Vegan, Kosher, Paleo 100%
WILD! NO FAKE STUFF! Only
Strawberries, Apples and Pears — no
artificial ingredients, no added sugars
nor preservatives nor colourants. We
pick fresh fruits in season and bake
them slowly down to retain all the
goodness of nature. Then we shape
them into your favourite fruit bites.
And we give back 15% of profits to
WILDAID.org to help protect our
Chums - the beautiful endangered
species featured as the brand heroes
on our packs.

DETAILS

e Details
e Made in United States

FRUIT BITES

FRU|
wEITES STRAWBERRY

STRAWBERRY



STRAWBERRY 100% REAL FRUIT SNACKS, NC
SUGAR ADDED

INGREDIENTS

Apples, Pears & Strawberries

Chum Fruit Bites have no added sugar, colorants,
preservatives, gumming agents or stablizers

ngmoprojec

@ (BASED)
KOSHER

100% NUT FREE GLUTEN FREE




APPLE 100% REAL
FRUIT SNACKS, NO
SUGAR ADDED

About this product

Non-GMO, No Added Sugar or
Preservatives | Top 12 Allergen and
School Friendly, Nut-Free, Gluten-
Free, Vegan, Kosher, Paleo 100%
WILD! NO FAKE STUFF! Only Apples
and Pears — no artificial ingredients,
no added sugars nor preservatives
nor colourants. We pick fresh fruits in
season and bake them slowly down
to retain all the goodness of nature.
Then we shape them into your
favourite fruit bites. And we give back
15% of profits to WILDAID.org to help
protect our Chums — the beautiful
endangered species featured as the
brand heroes on our packs.

DETAILS

e Details
e Made in United States




APPLE 100% REAL FRUIT SNACKS, NO SUGAR

ADDED

"

INGREDIENTS ' ‘

Apples and Pears.
Nothing Else.

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 cup (20g)
_——

Calories 60

Total Fat0g
Saturated Fat Og

Potas. 130mg 2%

AR —

gamr%l nuintion

Chum Bites have no added sugar, colorants,
preservatives, gumming agents, or stabilizers.




MANGO 100% REAL
FRUIT SNACKS, NO
SUGAR ADDED

About this product

Non-GMO, No Added Sugar or
Preservatives | Top 12 Allergen and
School Friendly, Nut-Free, Gluten-
Free, Vegan, Kosher, Paleo 100%
WILD! NO FAKE STUFF! Only Apples
and Pears — no artificial ingredients,
no added sugars nor preservatives
nor colorants. We pick fresh fruits in
season and bake them slowly down
to retain all the goodness of nature.
Then we shape them into your
favorite fruit bites. And we give back
15% of profits to WILDAID.org to help
protect our Chums — the beautiful
endangered species featured as the
brand heroes on our packs.

DETAILS

e Details
e Made in United States




MANGO 100% REAL FRUIT SNACKS, NO SUGAR
ADDED

Apples, Pears & Mango

Chum Fruit Bites have no added sugar, colorants,
preservatives, gumming agents or stablizers

Nutrition Facts
1 serving per container
Serving size 1 cup (20g) a n
L e
Amount per serving 60 g ‘
Calories
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0% {
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 0g 0%
Total Carbohydrates 119 4% W/
Dietary Fiber 2 % KOSHER )
Total Sugars 8g
Includes Og Added Sugars 0%
M_ p e
Vit D Omeg 0% . Calcium 10mg 0%
Iron 0.2mg 2% Potas 130mg 2%
a nutriont in & 33'#?"}?:"”“? SABOIes 16
gednagr Iy Fll-fu'lltrm grgo alories a day Is used for 100% NUT FREE GLUTEN FREE




BEET CHIPS |
HEALTHY | VEGAN |

KOSHER 1.4 0Z.

About this product

BEET CHIPS | 2 flvrs. (nat & chili) |
Vegan | Healthy Snacks | Natural
ingredients | Kosher |[1.4 oz. bag *NO
ADDED SUGARS. *Our snacks are
made to a perfect crunch. *Gluten
free, dairy free, good source of fiber
and antioxidants, no added
preservatives. Just simple 100%
natural snacks. All of our items
guaranteed fresh and have a lasting
shelf life of 3 to 6 months unopened
when stored in a dry environment.
Ingredients: Natural flavor: beet and
olive oil. chili flavor: beet, olive oil &
chili powder.

DETAILS

e Made in Mexico

e Ingredients: Ingredients:
Natural flavor: beet. Chili
flavor: beet & chili

powder. Shelf life: 6-12

months




BEET CHIPS | HEALTHY |
VEGAN | KOSHER 1.4 0Z.

Eco-friendly informationA_/
« Packaging: Recycled
e Product Materials:
Compostable, Plastic-free,
and Vegan

 Production: Cruelty-freg/
and Ethically sourced /7




SWEET POTATO CHIPS |
HEALTHY | VEGAN |

KOSHER 1.402

About this product

SWEET POTATO CHIPS | 2 flvrs.
(nat & chili) | Vegan | Healthy Snacks
| Natural ingredients | Kosher |1.4 oz.
bag *NO ADDED SUGARS. *Our
snacks are made to a perfect crunch.
*Gluten free, dairy free, good source
of fiber, no added preservatives. Just
simple 100% natural snacks. All of
our items guaranteed fresh and have
a lasting shelf life of 3 to 6 months
unopened when stored in a dry
environment. Ingredients: Natural
flavor: Sweet potato and olive oil.
Chili flavor: Sweet potato, olive oil &
chili powder.

DETAILS

e Made in Mexico

e Ingredients: Ingredients:
Natural flavor: sweet
potato. Chili flavor: sweet
potato & chili powder.

e Shelf life: 3—-6 months




SWEET POTATO CHIPS| HEALTHY
| VEGAN| KOSHER 1.402

INUTRITION FACTS
About 2 Servings Per Container
M
Amount Per Serving:
Calories 140
| e LS
%Daily Value*
Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 159 8%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 220 mg 10%
Total Carbohydrate 199 7 %
Dietary Fiber 59 18%
Total Sugars 59
Includes 0Og Added Sugars 0%
Protein <1i
Vitamin D m 0%
Calcium 25mg 0%
Iron O mg 0%
Potassium 170mg 4%
=2 |
*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutriment in a serving of food conftributes a daily
diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

INGREDIENTS: Sweet Potato,
chilli powder

Eco-friendly information{
- Packaging: Recycled ‘
« Product Materials:
Compostable, Plastic-free,
and Vegan

 Production: Cruelty-freg/
and Ethically sourced /7




VEGAN ENERGY BITES:
ORGANIC STRAWBERRY
(GLUTEN FREE, HEALTHY)

About this product

The perfect combination of real
strawberries and sustainable
watermelon seeds. Our 5 simple and
vegan ingredients come together in
a flawless burst of fruity flavors.
Gluten-Free, Certified Organic,
Dairy-Free and Made With Only 5
Ingredients. Our main ingredient,
watermelon seeds, has a water
footprint 99% lower than almonds!
Save water with every bite.

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Ingredients:
Organic Watermelon
Seeds, Organic Dates,
Organic Strawberry,
Organic Maple Syrup,
Organic Oats « Product

e Language: English




(GLUTEN FREE, HEALTH)

Nutrition Facts el
o - 2 servings per container -
@ ¢ Serving size 1 0z (28g) .
I
dorrind Calories 110
% Daily Value *
Total Fat 65 ™
FOI'Q& Fdods Saturated Fal 1g o
Trans Fat Og
o EAL NOTRILE e =
RS A TN R, Ol e et e =
T | VIGAN SNACKS THAT ARE PESSECT VO vouR ACTNY LREETRL Total Carbohydrate 14g 5%
" Dietary Fiber 1g &
Total Sugars 10g
includes 0g Added Sugars "%
Protein 4g
—
Vitamin D Omcg l.'ﬂil
Calcium 40mg %
Iron 1.4mg
Potassium 210mg 4%
* The % Dalty Vialue (D) tells you how much a
ety Gt 2000 catories & Gay 8 Uoed
gonatal uEoN adiice.
Cadcnms fud gram
Fal® . Cartatryorate 4 . Eroter 4
Ingredients:
— : Watermelon Seeds”, Dates”, Straw
o Maple Syrup”, Oats* : {
t? *Organic Ingredients
Recyclable %
Packaging *)
Eco-friendly information &\
i

« Packaging: Recycled
« Production: Cruelty-free and Ethically sour




VEGAN ENERGY BITES:
ORGANIC BANANA

(GLUTEN FREE, HEALTHY)

About this product

The perfect tropical banana flavored
vegan snack for your on-the-go
needs! Enjoy a real food snack with
no artificial flavors or sweeteners.
Gluten-Free, Certified Organic,
Dairy-Free and Made With Only 5
Ingredients. Our main ingredient,
watermelon seeds, has a water
footprint 99% lower than almonds!
Save water with every bite.

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Ingredients:
Organic Watermelon
Seeds, Organic Dates,
Organic Banana, Organic
Oats, Organic Maple Syrup

e Product Language: English

e Shelf life: 6-12 months

; SAVE WATER WITH ‘_’W‘ﬂ '“

EVERY BITE ~awiiin
s ol nuu:
v"—-r.- #

\T‘"

Forg:a Foods

5@8&99




VEGAN ENERGY BITES: CRGANIC BANANA

(GLUTEN FREE, HEALTHY)

W= .
AL U= ru?;

LELLE L1 s

Nutrition Facts Forga FO'
2 -w-p:-“ - m
— mmemm| REAL FOOD. r-u uumnon
e vy LR ENFRGY ITES ARE CRAF ALY AL
120 CLLAN AND ORCARM imCALDH m THESE BT W

- By TREATL ARE CLUTTEN PREE (A PREE PRGImTY S
VASAN TRADICS THAT A PTRFRCT FOR WU AT LT

Store Drop-off

Recyclable

Packaging
Eco-friendly information

« Packaging: Recycled

« Production: Cruelty-free and Ethically sourk €

Nutrition Facts

2 servings per container
Serving size 1 0z (28g)
P - |
Amount per serving
Calories 120
% Daily Valus *
Total Fat 6g %
Saturated Fat 1g [t
Trans Fat Og
Cholestorol Orrg 0%
Sedium 10myg 1%
Total Carbahydrate 159 6%
Dretary Fiber 1g 6%
Tota! Sugars 8g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 4g
.|
Vitarnin D Omog 0%
Calcium 10mg 2%
Iron 1,1mg 5%
Potassium 210mg 4%

= The % Dady Value (DV) tedls you: how musch a
nudnant it a serving of food contréxdes to a
diadly diet. 2000 calories o day s used for
genaral rutrison advice,

Calories per grae
Fan . Cai tiobydraio 4 B Wrobeen 4




FUEL FOR FIRE

CHOCOLATE STRAWBERRY
PLANT PROTEIN SMOOTHIE

About this product

Delicious and Convenient Plant-Vegan
Protein Smoothies! Real fruit purees
blended with 10 grams of high quality
pea and rice plant protein. No Sugar
Added, No Juice Concentrates, Non
GMO Verified and Gluten Free. No
refrigeration required, but tastes great
cold! Great for busy, on the go people
and kids of all ages. Healthy Vegan
Protein Snack you can take anywhere
- Gym, Work, School, Travel. 100%
Vegan. Each single pouch is one 4.5
oz serving. Shelf Stable, No
refrigeration required. Made in a
certified peanut free facility. Shelf life
18 months from date of production.
Minimum shelf life of shipped
inventory is 8 months. Non GMO
Project Verified. BPA free packaging
recyclable through Terracycle.com.

DETAILS

e Made in United States

VEGAN

FUEL & '+
FOR !
FIRE

109

PLANT PROTEIN

FRUIT
SMOOTHIE

CHOCOLATE STRAWBERRY

FLAVORED
WITH OTHER NATURAL FLAVORS

NETWT450L(127g) @




FUEL FOR FIRE CHOCOLATE STRAWBERRY PEANT A\ |

PROTEIN SMOOCTHIE

FUEL YOUR DAY

FUELFORFIRE

FRUIT & PROTEIN SMOOTHIE

PLANT
Nutrition Facts 10950
1 sarving P containgd

Serving size 1 Pouch (127g) +NQ ADDED SUGAR
- -
Aot Pes Berving “o 'J"::"'-EF'LF-E:I-'
_— = NO JUICE
R CONCENTRATES
Total Fat 0 55 ™

Latoratod Fat Og o%

" fraea Fat Op * GLUTEN FREE
Chalesteral O% | [RUDY AT AOOM TENPERATERE.
Sl 771700 ™ OR TRY IT CHILLID®
Total Carbohydrats |2 [

Dietary Fitme Osg o mmm
Total Sugan tig Combuamie et 34 Rt
. Incl Og Added Sugen O Do e o f L b

ETL 8 Brchan o puaciage b
r et

min D Oy o
Cacaem 9o -~ 0 @ 0O

o g En

Potaisasm 150 A%
B L e o e s oot BPA
:lﬂ“ #'-i:l.::‘—- RS m
—— AN AR [, =]

Citrle Acid and Ascorbic Ackd (1 iy
Dtributed by:

FUIL FOR FIRE INC.

13 Tach Cirete A
Hatick, MA 01760 a &
e buetiortine com

BEST USED BY . L




FUEL FOR FIRE MANGO
COCONUT FRUIT & PLANT
PROTEIN SMOOTHIE

About this product

Delicious and Convenient Plant-Vegan
Protein Smoothies! Real fruit purees
blended with 10 grams of high quality
pea and rice plant protein. No Sugar
Added, No Juice Concentrates, Non
GMO Verified and Gluten Free. No
refrigeration required, but tastes great
cold! Great for busy, on the go people
and kids of all ages. Healthy Vegan
Protein Snack you can take anywhere -
Gym, Work, School, Travel. Allergen
Warning: Contains coconut. 100%

Vegan. Each pouch is one 4.5 0z serving.

Shelf Stable, No refrigeration required.
Made in a certified peanut free facility.
Shelf life 18 months from date of
production. Minimum shelf life of shipped
inventory is 8 months. Non GMO Project
Verified. BPA free packaging recyclable
through Terracycle.com.

DETAILS

e Made in United States

109

PLANT PROTEIN
FRUIT -
SMOOTHIE &

; ' i
K

NOADDED SUGAR SO

e & ﬁggu

MANGO COCONUT

FLAVORED
WITH OTHER NATURAL FLAVORS

NETWT4501(1279) @




FUEL FOR FIRE MANGO COCONUT FRUIT & PEANT N\
PROTEIN SMOOTHIE S AR

FUEL YOUR DAY

FUELFORFIRE

FRUIT & PROTEIN SMOOTHIE
'Nutrition Facts| 10955 .

lmﬁw:mnm
Serving size 1Pouch (127g) |  *ND ADDED SUGAR
-_ Wt | b ol et o e

120

3 Sy V"
Tkl Fat O Sy ™
 Baburated Fat Og o%
_ Fraem Fat Og
Wl}h‘q 51
Wi 0L LLY
Total Cartiahydrata |/ (1]
Dty Fiter g &%

Toll Sungart L40
_Incl. Og Added Sugors N
Progdein LLE
Witaein D Ormcg o
Caicam W0 a
oon g %
Potassers 230y A%
————

Wb % Dty W [ e, e P
Wl o e e o S O e

ratich, Ma& OIT60
BEST USED &Y



FUEL FOR FIRE MIXED
BERRY FRUIT & PROTEIN
SMOOTHIE 4.5 02

About this product

Delicious and Convenient Protein
Smoothies! Real fruit purees blended
with 10 grams of high quality whey
protein isolate. No Sugar Added, No
Juice Concentrates, Gluten Free. No
refrigeration required, but tastes great
cold! Great for busy, on the go people
and kids of all ages. Healthy Protein
Snack you can take anywhere - Gym,
Work, School, Travel. Allergen warning:
Contains milk. Each single pouch is one
4.5 oz serving. Shelf Stable, No
refrigeration required. Made in a certified
peanut free facility. Shelf life 18 months
from date of production. Minimum shelf
life of shipped inventory is 8 months.
BPA free packaging recyclable through
Terracycle.com.

DETAILS

e Made in Canada

FRUIT {
SMOOTHIE
b

-
&

ot il e Lo

MIXED BERRY

FLAVORED ¢ El
WITH OTHER NATURAL FLAVORS

NETWT 4501 (121g) ©o




SMOOTHIE 4.5 02

FUEL YOUR DAY

FUELFORFIRE

FRUIT & PROTEIN SMOOTHIE

Nutrition Facts
1 Rrvang g ©ont s

Serving size 1 Pouch (127g)
Ty

o - Dy Vo
Totai Fut 0 ox
Saturatod Fat Dg o
Frans Fat Og
= Qg %
Sodiums o ™
Total Carbohydrate | %
 Dutery Fo Og o%
Total Sugar iy
il Og Added Sugars  O%
o
Mitaman O Oy o%
Cadcism A%
Hh 6%
mm [

“ i W Dely Vo T ] Iy gung e P S
L L R L e S O e

W Ry S OO Cdod e b ey E A
e R

BEST USED By




LENTIL CHIPS MAUI ONICN

80CT/10Z SNACK BOX
SPECIAL

About this product

It doesn’t get more fun than
onion! For those who like bold
taste and subtle sweetness
served up in a nutritious
snack, here’s a crunchy chip
that’'s full of healthy protein
and tons of onion-y flavor.

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Yellow Lentil
Flour, Pea Protein,
Degermed Yellow Corn
Flour, Spinach Flakes,

Sunflower Oil, Corn Starch,

Onion Powder, Sugar, Salt,
Yeast Extract, Natural
Flavors, Citric Acid, Spices
e Shelf life: 6—-12 months
e Storage: Shelf-stable
e Weight: 6 Ib (2.72 kg)

N

S

SATISFY YOUR
CRUNCH CRAVING

Get all of the crunch you need with
40% less fat than potato chips and a
new, fun oval shape.

Our lentil chips are Always
Baked, Never Fried!

® @& @ &

CERT:,FEIED GLUTEN-FREE PLANT NON-GMO

(%]

ot

V/ /8

'KIBO LENTIL

CHIPS
_MAUI ONION

The lentil chips are higher in

protein and lower in calories,
carbs, and fat than the average
potato chip.

6 110 35 LE';{JJL
PROTEIN  CALORIES TOTAL FAT __ e FFJ’?




LENTIL CHIPS MAUI ONICN 80CT/10Z SNACK*BOX

SPECIAL

Kibo

SAY YUM TO NUTRITIOUS

Nutrition Facts

Serving Size: | bag (1 0z/28g)

1 Serving Per Container:

Amount Per Serving DVE

Calories 110
Total Fat 35g 4%

Saturated Fat 05g
Trans Fat 0g 0%

Chelesterol omg
Sodium 144mg 6%
Total Carbohydrate 49 5%
Dietary Fiber g 4%,

Total Sugar Og
Includes g Added Sugar 2%
Protein &g 10%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 8mg 0%
Iron 0.6mg 4%
Potassium 73mg 2%

**The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a
day is used for a general nutrition advice.




LENTIL CHIPS SEA SALT

80CT/10Z SNACK BOX
SPECIAL

About this product
With a sprinkling of sea salt,
zero sugar, and a light, crispy
crunch, these feel-good chips
pair well with just about
anything!

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Yellow Lentil
Flower, Pea Protein,
Degermed Yellow Corn
Flour, Salt, Sunflower oil,
Sea Salt.

Shelf life: 6-12 months
Storage: Shelf-stable
Weight: 12.8 oz (362.87 g)
Dimensions: 7.4 x 5.8 x 1.5
in (18.8 x14.7x3.8cm)

KIBO LENTIL
CHIPS

Add the new Kibo Lentil Chips
to your go-to snack list and get
treated to amazing
yes-I-WILL-have-another-hand
ful flavors

7¢ N0 4a

PROTEIN CALORIES TOTALFAT

CHIPS

,Kibo

LENTIL .

7 e
INGREDIENTS

CORN FLOUR



LENTIL CHIPS SEA SALT 80CT/10Z SNACK BOX N\
SPECIAL 2 A

Kibo

SAY YUM TO NUTRITIOUS

Nutrition Facts

Serving Size: 1 bag (1 0z/28g)

1 Serving Per Container:
Amnaunt Per Serving V%
Calories ne
Total Fat 49 5%
Saturated Fat 0.5g9 3%
Trans Fat O0g 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate 149 5%
Dietary Fiber g 4%
Total Sugar Og e
Includes 0g Added Sugar - 0%
Protein g 10%
= ]
vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron 0.6mg 4%
Potassium 57mg 2%

**The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a
day is used for a general nutrition advice.




KIBO CHICKPEA CHIPS
PICO DE GALLC
10Z/80CT/SNACK BOX

About this product KIBO CH'CKPEA
CHICKPEA CHIPS GOT A
KICK IN THE PANTS! WITH CHIPS

AN AUTHENTIC, ZEéTY PICO DE GALLO

BLEND OF FRESH SPICES,

.

OUR PICO DE GALLO Kibo - chickpea chips filled
with an amazing
CHICKPEA CHIPS ARE yes-1-WILL-have-another-hand
WILDLY DELICIOUS. POP ful flavor.
OPEN A BAG — AND GET CHI&I;&SPEA
THE FIESTA STARTED! 6G GG 120 3G PICO DE GALLO
PROTEIN CALORIES TOTAL FAT =
OF PROTEIN PER BAG | Porn
PLANT-BASED.
Absolutely NO Gluten, Fem gl

Preservatives, or GMOs Light,:-'
crunchy lentil chip with 40%

less fat than potato chips INGREDIENTS

RICE FLOUR PAPRIKA ‘

DETAILS

Made in United States
Shelf life: 6-12 months
Storage: Shelf-stable
Weight: 6 Ib (2.72 kg)




KIBO CHICKPEA CHIPS PICO DE GALLO*

10Z/80CT/SNACK BOX

Kibo

SAY YUM TO NUTRITIOUS

Serving Size: 1 bag (1 0z/28g)
1 Serving Per Container.

Amount Per Serving Ve

Calories 120
Total Fat 49 5%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat 0g 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 159 5%
Dietary Fiber 29 7%

Total Sugar Ig
lncIJdes 0g Added Sugar 0%
Protein [ g 6g  10%
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.5mg 2%

Potassium 90mg 2%
e

**The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a
day is used for a general nutrition advice.




KIBO CHICKPEA CHIPS
MEDITERRANEAN HERBS

10Z/80CT/SNACK BOX
K

About this product

BRIGHT AND SAVORY
HERBS AND SPICES, PLUS
AN IRRESISTIBLE CRUNCH?
IT'S OUR FAN FAVORITE
FOR A REASON! 6G OF
PROTEIN PER BAG PLANT-
BASED Absolutely NO Gluten,
Preservatives or GMOs Light,
crunchy chickpea chip with
40% less fat than potato chips

SATISFY YOUR .
CRUNCH CRAVING f/ ;

Delicious definitely does not mean
dull. Mediterranean Herbs is a
savory, sunny blend. Wake up your
taste buds!

Our Chickpea chips are
Always Baked, Never Fried!

® & @

CERTIFIED GLUTENFREE PLANT  NON-GMO
KOSHER BASED

A

%
DETAILS
w
e Made in United States INGREDIENTS
e Shelf life: 6-12 months ey
e Storage: Shelf-stable 4
e Weight: 6 Ib (2.72 kg)
e Dimensions: 20 x 16 x 12 in

(50.8 x 40.6 x 30.5 cm)



KIBO CHICKPEA CHIPS MEDITERRANEAN HERBS

10Z/80CT/SNACK BOX

Kibo

SAY YUM TO NUTRITIOUS

Nutrition Facts

Serving Size: 1 bag (1 0z/28g)

1 Serving Per Container.
Amount Per Serving DV
Calories 120
Total Fat 49 5%
Saturated Fat 059 3%
Trans Fat 0g 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 15g 5%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugar g
Includes 0g Added Sugar 0%
Protein &g 10%
==  — — |
Vitomin D Omeg 0%
Caicium 10mg 0%
iron 05mg 2%
Potassium 80mg 2%

**The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of foed contributes to o daily diet. 2000 calories a
day is used for a general nutrition advice.




BOOST SPARKLING
BEVERAGE

About this product

The yuzu (often called a
Japanese lemon) has a similar
taste to a lemon but is widely
known for its calming, highly-
aromatic scent. We've paired this
with a bright, sweet strawberry
flavor that is an elevated twist on
the classic "Strawberry

LIGHTLY CARBONATED
MON:-ALCOMH

Supplement S

serving size 1 can
Senvings Per Conta

Amount per serang  *
———

Calories 10
Total Carbohydrate

Sﬂ' ar Alcohol B g
GABA 300 mg

n 2 A mood boosting Ashwagandha 200 mg
Lemonade". Mood boost is an fonlc with adaguine S EAiOT=
indulgent sparkling tonic that , * nootropics e imy

Rhodiola Rosea 75

g

combines 4 functional ingredients

INGREDIENTS

to naturally boost your mood. 5- e ——— .
HTP Promotes serotonin (the A Gommg st s 48
happy hormone) to lift your )

DISTRIBUTER BY: KOWA. LLE {

MOOD ASHWAGANDHA
Reduces cortisol (the stress
hormone) to help you UNWIND
RHODIOLA ROSEA Promotes
mental endurance to help you

SFRINGVILLE, UT 8488)

jun P
cARFEINE] il ‘

@LUYE. n'l

ACHIEVE GABA Soothes your @ jvexowacoM
e i @
nerves to help you RELAX. STl g

DETAILS
e Made in United States




BLACK RASPBERRY
HIBISCUS MOOD BOOST
SPARKLING BEVERAGE

About this product

When one of our founders lived in
Mexico, she discovered that there
was nothing more refreshing on a
hot day than a cold glass of "Agua
de Jamaica" (Hibiscus Tea). We've
combined the deliciously sweet
flavors of fresh raspberries with the
deep tart flavors of the hibiscus
flower to bring you a beverage that
is both indulgent and refreshing.
Mood boost is an indulgent sparkling !!f 0g
tonic that combines 4 functional SUGAR
ingredients to naturally boost your
mood. 5-HTP Promotes serotonin
(the happy hormone) to lift your
MOOD ASHWAGANDHA Reduces
cortisol (the stress hormone) to help
you UNWIND RHODIOLA ROSEA
Promotes mental endurance to help
you ACHIEVE GABA Soothes your
nerves to help you RELAX.

DETAILS

e Made in United States

A mood boosting
tonic with adaptogens
+ nootropics

LIGHTLY CARBONATED
HON-&LEDH

Supplement 5

Serving size 1 can
Servings Per Conla

Amount per w7 ving .
—_—

Calories 10
Total Carbohydrate
Sugar Alcohol 8 ¢
GABA 300 mg =
Ashwaganrdha 200 mg
CLEANMOOD ™
Organic 5-HTP 100 mg
Rhodiola Rosea 75 mg

| a
= Mot Caly e 3 S
# Sy Wl 2t iy

”
INGREDIENTS
garidiny Water Erythritol Netural Flower

4 e il

DISTRIBUTED BY: ROWA, LLC
SPRINGVILLE, UT 84883
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SUPERGUMMIES
MORINGA & CHAGA
MUSHROOM - 60-CT

About this product

SuperGummies make to
easy to get your daily fix of
nutritious superfoods in a
delicious, plant-based
gummy. Supercharge your
day with this adaptogenic
mushroom and super green
blend.

DETAILS

e Super Gummies make to
edsy to get your daily fix
of nutritious superfoods in
a delicious, plant-based
gummy. Supercharge your
day with this adaptogenic
mushroom and super
green blend.

e Made in United States

Moringa &
Adaptogenic Chaga

GUMMIESJ,

ored

ﬂ ﬂ .ﬂ.m\\

v

60 Superfood Gummies



SUPERGUMMIES MORINGA & CHAGA MUSHROOM -
60-CT

& KuLi KuLL

SUPERFOODS
MADE SUPERTASTY

SuperGummies make it easy to get your daily fix of nutritious and
sustainable superfoods in a delicious, plant-based gummy. Supercharge
your day with this adaptogenic mushroom and supergreen blend.

Enjoy 2 gummies 1-2 times per day. Chew thoroughly befare swallowing

Supplement Facts
Servng Sare 2 Qumms
Servings Per Contaaner 30

MEET
MORINGA

T g Byt ranted -1
rwitaliging, good fe 79
gven o the planat’

8" 50030 " 55213




WELLNESS SHOTS - MIX AND MATCH
- 2 X 24 OF EACH RECIPE

strong. ‘¥ Each 20z shot contains targeted health benefits that he
immunity, digestion, energy, healthy bones, hair, and skin. Known for
their eye-widening flavor, they are sure to delight your senses. Thig,box
includes 48 bottles total, with a choice of 2 recipes. Refrigeration %
required. Shipping costs typically range from $20-60 depending on ure
location. Please contact us for an estimate. Feel Mo' Betta (Pineapple,
Ginger, Lemon, Apple Cider Vinegar, Cayenne) Hawaualﬁ:lealer Y o
(Pineapple, Turmeric, Lemon, Honey, Black Pepper) Glow Qp |




WELLNESS SHOTS - MIX AND
MATCH - 2 X 24 OF EACH RECIPE

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Feel Mo’ Betta (Pineapple, Ginger, Lemon, Apple Cider
Vinegar, Cuyenne) Hawaiian Healer (Pinedpple, Turmeric, Lemon,
Honey, Black Pepper) Glow Up (Grapefruit, Green Apple, Limer%
Ginger, Mint, Grass Fed Collagen Peptides) Belly Boost ‘“
(Pomegronote, Elderberry, Lemon, Ginger, Beet, Prebiotic Inulin
Powder, Vegan Probiotics-Bacillus Coagulans GBI-3%,6086®) \*p
In Ya' Step (Pineqpple, Cilantro, Lime, Wheatgrass, Jolweno, ' g'

Ashwagandha)
e Product Language: English

oz (45.36 g)
3.3x10.2 cm)



HEYWELL ENERGY + FOCUS
SPARKLING STRAWBERRY
LEMON - 12 PACK

Sparkling strawberry lemon is a |
balance of tart and sweet. Only 10
calories and 1 gram sugatr, it's (
with a mix of adaptogens

CONTAINS 5% JUICE %

Nutrition Facts| -
Serving size 1 Can

an

ay Calories 10
berry that helps de-stress, susta ns % Daily Value |
energy and concentration. Find =~ Total Fat 0g 0%
focus with L-Theanine an aminor:_i | Sodium Omg 0%
acid naturally found in green tea?' Total Carbohydrate 7g 3%

. (
sharpens focus when paired with Toal Sugers 1g
caffeine. Skip stress with Includes 0g Added Sugers 0%

Ashwagandha an herb that is most H
well known for its restorative and VitC 88mg 100% mmmb
rejuvenating benefits. Especially Vit Bs 1.3mg 80% * Vit Bz 1.6meg 80%
good for occasional stress. Vit Bs Paniothenic Acd 4mg 80%
Magnesium 22mg 6%
DETAILS e —————

e Made in United States dete e, v, o, Fon and posu







HEYWELL CALM + HYDRATE
SPARKLING LIME - 12 PACK
12 0Z CANS

About this product

Made to help you hydrate, support £

immunity and feel calm. Sparkling *

Lime is sweet, tart and refreshing and 5F =
made with antioxidants, adaptogens CONTAINS 3.5% JUICE ¥

and potassium, magnesium and pin
Himalayan sea salt. Only 10 calorie
and O sugar, It's great for any time ¢
day, but especially after a workout. |

Nutrition Facts| = -
Serving size 1 Can
]

Find peace with L-Theanine an ami | [ Amount por serving 10
acid naturally found in green tea the , ca|0I'IeS
provides a sense of tranquility. Win % Daily Value 'Vk =
down with Lemon Balm an herb fron Total Fat 0g 0% ¥
]'Ehe rrlnndt family th;t helfs calm.th Sodium 35mg %%
razzled nerves. Stay strong wi

11 ‘
Schisandra and Amla Berry NS "
antioxidant super berries that help de- Total Sugars 0g
stress and support immunity. Pink Includes Og Added Sugars 0%

Himalayan Sea Salt, Potassium & thllﬁ 0% "

Magnesium to help your body absorb VtDOmeg0% ¢ Calcium 2mg 0%

water and rehydrate. ronOmg0% o Potassium 50mg 2% | @
DETAILS ol =

. : Mot snfcant source o sl s
e Made in United States cholesic, ordetay for (<

INGREDIENTS: FILTERED WATER, ORGANIC LIME JUICE,
ORGANIC ERYTHRITOL, CITRIC ACID, ORGANIC LIME
mmmammmq.mm :
BALM (LEAF) EXTRACT, DRGANIC SCHISANDRA (FRUIT),
WHEEHCII.GII.L THEANINE, POTASSIUM CITRATE,







HIBO HYDRATE
UNSWEETENED
STRAWBERRY GUAVA

About this product

SUPER SIMPLE HYDRATION
FOR SPARKLING WATER
LOVERS YOUR FIT LIFESTYLE
DESERVES SIMPLE NATURAL
INGREDIENTS. HIBO HYDRATE
STRAWBERRY GUAVA HAS A
SWEET & FIZZY FLAVOR AND
DELIVERS: 0 CALORIES,
CARBS, OR SUGAR O
ARTIFICIAL ANYTHING KEY
ELECTROLYTES & VITAMINS

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: SPARKLING
WATER, HIBISCUS FLOWER,
ORGANIC STRAWBERRY GUAVA
FLAVOR, MAGNESIUM CITRATE
(ELECTROLYTE), VITAMIN C,
VITAMIN D3

e Shelf life: 12—-24 months

e Storage: Shelf-stable

1.02 g)







HIBO ENERGY
PINEAPPLE

About this product

SUPER SIMPLE ENERGY THE EFFECT OF
INGREDIENTS TOMORROW IS JUST AS
IMPORTANT AS GREAT FLAVOR AND
ENERGY TODAY! HIBO PINEAPPLE HAS A
FRESH TRUE TO FRUIT FLAVOR AND
DELIVERS: - 0 CALORIES, CARBS, OR
SUGAR - 0 ARTIFICIAL PRESERVATIVES
OR SWEETENERS - 100MG ORGANIC
CAFFEINE -KEY ELECTROLYTES &
VITAMINS 1/4 CUP OF HIBISCUS - PLANT
BASED - SUPERFOOD BASED - FULLY-
RECYCLABLE PACKAGING -
RESPONSIBLY CAFFEINEATED

DETAILS

e Made in United States

SWEETENER (ERYTHRITOL, MONK FRU

EXTRACT, STEVIA EXTRACT), HIBISCUS FLOWER,
ORGANIC PINEAPPLE FLAVOR, ORGANIC

CAFFEINE, MAGNESIUM CITRATE
(ELECTROLYTE), VITAMIN C, VITAMIN
Shelf life: 12—24 months

:13.6 0z

Ingredients: SPARKLING WATER, PROPRIETARY el

IT

D3

x 15.5 cm)






IGBAR PEANUT
BUTTER CHIP |
BRAIN + BODY KETOC
PROTEIN BARS

About this product

Our Peanut Butter Chip bar is
like a rich peanut butter
chocolate chip cookie...that's
healthy! This delicious
combination of flavors will

2 1 ITTE
-1

> 1 u

Nutrition Facts

12 servings per container
Serving size

remind you of a childhood
snack and will keep you
coming back for more.

1 (45g)

Amount Per Serving

Calories 180

% Daily Value*

Total Fat 12g 15%

Saturated Fat 3g 15%

DETAILS e o

Sodium 140mg 6%

e Made in United States st i
. . Total Sugars 1g

® We'ght ]6 oz (4536 g) Includes Og Added Sugars 0%

Protein 12g 24%

Vitamin D 0.1mcg 0%

Calcium 60mg 4%

Iron 1.8mg 10%

Potassium 150mg 4%

Vitamin E 10.5mg 70%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

. | > ]
e 1Pl
L 2 L5

NET CARBOHYDRATE CALCULATION

Total Fiber

Carbs

INGREDIENTS / ALLERGENS

Ingredients: Nuts (Peanuts,
Almonds), Tapioca Fiber,
Plant-Based Protein Crisps (Pea
Protein, Tapioca Starch), Natural
Flavors, Pea Protein, Flaxseeds,
Peanut Flour, Unsweetened
Chocolate, Gum Acacia, Coconut
Qil, Cocoa Butter, Sunflower
Lecithin, Sea Salt, Water,
Non-GMO Steviol Glycosides,
Lion's Mane, Vitamin E
Allergens: Peanuts, Alimonds,
Coconut




@275




CHOCOL?

'SR 4
IGBAR CHOCGLATEIO i?ﬁ, |
SEA SALT | BRAIN 12g Plan-B0seS 280
+ BODY KETC
PROTEIN BARS

l?_gjignﬁjfw rbs

BAR .

About this product

Our Chocolate Sea Salt bar
delivers all the flavor of
decadent, salty-sweet, dark
chocolate brownie with none
of the guilt! Unlike processed
chocolate snacks, we use

ground cacao beans in their CHOCOLATE SEA SALT ' &

rawest state for maximum _
- m NET CARBOHYDRATE CAL LATION
nutrition and energy. Nutrition Facts — —

12 servings per container

Serving size 1 ‘459= 11 g 8 g ‘
D E T A ﬂ L s Acm;"i“op;izg'“ 1 80 gg:gls Fiber

% Daily Value*
INGREDIENTS / ALLERGENS

e Made in United States e 0%
° Weight: 1.6 0z (45.36 g) c:::i::::?omg — Ingredients: Almonds, Tapioca

Fiber, Plant-Based Protein Crisps

Sodium 140mg 6% 7z =
Y otel Garboludiate 115 o (Pea Protein, Tapioca Starch),
Dietary Fioer 89 299 | Natural Flavors, Pea Protein,
Total Sugars 1g Flaxseeds, Cocoa, Unsweetened ¥
Includes 0g Added Sugars 9% | Chocolate, Gum Acacia, Coconut
e —— | Oil. COCOQ Butter, Water,
:it?rﬁin I:;’-!mcg g: Sunflower Lecithin, Vanilla
alcium 80m
i ] =, | Extroct, Sea Salt, Non-GMO ©

Potassium 200mg 2 | Steviol Glycosides, Lion's Mane,
Vitamin E 12.3mg 80% | Vitamin E

“ The % Daily Value (DV) tells you how much a nurient | Allergens: Almonds, Coconut
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

4







TOASTED COCONUT
CHIP | BRAIN + BODY @
KETO PROTEIN BARS |

About this product

Toasted Coconut Chip bar is the
perfect treat for coconut lovers.
crispy crunch of coconut flakes
perfectly balanced with the smooth,
velvety chocolate chips, resulting in a
satisfying and indulgent tasting

TOASTED COCONUT CHIP
6 Brain Nutrients

12g Plant-Based Protein

BAR. 1g Sugar and 3g Net Carbs

Nutrition Facts
Serving size 1 (45g)

experience. I
Amount Per Serving /
DETAILS Calories 180 7 *
e Made in United States % Dally Value®
e Ingredients: Almonds, Prebiotic Blend Josn Tat 14 — (
. . . Saturated Fat 3.5g 18%
(Tapioca Fiber, Vegetable Fiber), Trans Fat Og
Protein Blend (Pea Protein Crisps, Pea Cholesterol 0mg 0%
Protein Powder), Natural Flavors, :":’:‘l': 1‘:‘1";; — ;:
. o a ra )
Flaxseeds, Water, Coconut, Coconut Oil, | === =z @
Cocoa Butter, Unsweetened Chocolate, Total Sugars 1g
Sea Salt, Lion's Mane, Non-GMO Steviol includes 0g Added Sugars_ 0% #
Glycosides, Vitamin E - e el
. H Vitamin D Omcg 0%
o Produc.:t I._onguoge. English T P
= Iron 2.7mg 15%
t: 1.6 oz Potassium 120mg 2% |

Vitamin E 12.2mg







LIL' PUFFS, STAR-
BERRY BEET

About this product

Berries. Beets. Geometric
treats. Made from organic
fruits and veggies, these
tasty puffs are clean as can
be - and not just because
they won'’t stain your whole
home red!

DETAILS

o I
PRIl | [ oo | o
. LESSEREVIL OTHERS

e Shelf life: 6-12

eri

. = TOTAL SUGAR
weight: 5 0z (14175 | e ey R
GLUTEN FREE Grain Free, Gluten Free Not Gluten Free
g)

1.5 in (17.8 x 8.9 x
29.2 cm




Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 7a [ 23 puffs

Calories 30

B Daily Value®*

Total Fat 1.55
Saturated Fat 0g
Trans Fat Og
Cholesterol Omg
Sodium 15mg
Total Carbohydrate 4g
Dietary Fiber Og
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars
Protein <1g o

F——————————— |
wtam_in ] Dmeg 0%

Calcium 2mg 0%
Iren Omg 0%
Paotassium 20mg 0%

" The % Draity Vaige {DV) bells you how much a nutient in
a serving of tood conlribules i a daily died. 2,000 calories
i ey 1% b for gineral nustition sdvice.

INGREDMENTS: DRGANIC CAZEAA FLOUR, ORGANIC
AVOCADO OIL, ORGANIC FROTEIN BELEND (DRGANIC
PURPHIN PROTEIN POWDER, ORGANIC WATERMELON
PROTEIN), DRGANIC STHAWBERRY BEET SEASONMNG
[ORGANIC TAPIDGA F0LIDG, DRGANIC APFLE POWDER,
ORGANIC COCOMUT SUGAR", ORGANIC BEET POWDER,
ORGANIC STRAWBERAY POWDER, SEASALT, CITRIG
AL, ORGAMNIC OLIVE OIL AND TRICALCIUM PHOSPFHATE
ADDED AS PROCESSMNG AIDS), ORGANC TAPDCA
STARCH, ORGANIC DOCOMUT O

“ADDS A DIETARILY INSIGNIFICANT AMOUNT OF SUIGAR
CONTAING COCOMUT,

PRODUCED ™A FACILITY THAT LUSES MILK ARD
EGG INGREDIENTS.




PRODUCTIVITY SHOT (2 0Z X 30 UNITS)
About this product

A magical 2-0z shot that delivers
sustained energy and focus
alongside reduced stress and :
anxiety. Magic Mind is made up of ,<~
12 active ingredients designed to |
boost focus, creativity, energy,
and motivation while decreasing
stress and oxidation. 2 x 15ct
case per shipped master case.
Athletes have Gatorade, now
creators have their "creatorade"!
Take alongside or in place of your
morning cup of coffeel/tea for 7-8
hours of flow state, and watch
that to-do list melt away.

DETAILS / .

- Made in United States ¢ Ingredients: Organic Agave, Organi
Ceremonial Grade Matcha, Olive Oil, Matcha, Organic %
Ashwagandha, Bacopa Monnieri, Rhodiola Roseaq, Citicoline So«iiurré
Echinacea, Chlorophyllin (as Sodium Copper Chlorophyllin),
Tumeric, Orgcmlc Llons Mane, Phosphotldylserlne O&umc

D3, Vltomln B12, Natural Flovors, Potossmm Sorbdte (to 'b-
onths « Weight: 4.9 Ib (2.22R¢
3x21.1x9.7cm)



PRODUCTIVITY SHOT (2 0Z X 30 UNITS)

R e e

Supplement Facts
Serving Size 1 bottle (2 fl 0z)

Amount per % Dai
0 Valulg’

Calories
Total Fat
Total Carbohydrate
Total Sugars
Includes 39 Added Sugars (Agave) 6%
Vitamin C (as Ascorbic Acid)  100mg  111%
Vitamin D
Sodium

Ingredients: Filtered Water, Organic Agave, Organic Ceremonial
Grade Matcha.

Magic Mind Nulixir Patented Blend: Oive Oil, Matcha, Organic
Ashwagandha, Bacopa Monnieri, Rhodiola Rosea, Choline,
Echinacea, Chiorophylin [as Sodium Copper mlmhvln]
Turmeric, Organic Lion's Mane, serine, Organic
Cordyceps, L-Theanine, Organic Natural Caffeine, VmC{as
Ascorbic Acid), Sea Salt, Vitamin B3, Saffron, Piperine, Vitamin
B2, Organic Vitamin D3, Vitamin B12

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
**Daily Value not established.

Other Ingredients: NaturalFlavors, Potassium Sorbate (0 preserve
freshness). Caffeine: S5mg




MOZAICS BB@ REAL
VEGGIE CHIPS 0.7502
SINGLE SERVE

About this product

Single-serving size in a
classic BBQ flavor. Popped,
not fried: Mozaics are
popped like popcorn,
together with the peas &
beans, embedding the
veggies in each chip. A light
spray of extra virgin olive oil
at the end makes sure the
seasoning sticks to each
chip. Delicious AND gquilt-
free! 3g of plant protein and
2g dietary fiber in each
serving. Chip bag packaging
is made from NEO Plastics, a
degradable material that
converts to clean energy in
landfills. Free from the Top
14 allergens and made in a

peanut + tree nut-free facility.

MOZAICX

real veggie chips




MOZAICS BB@ REAL
VEGGIE CHIPS 0.7502
SINGLE SERVE

DETAILS

- Made in United States -
Ingredients: Ingredients:
Peas (Green Peas, Yellow
Peas), Rice Flour, Potato
Flour, Yellow Corn Flour,
Tomato Powder,
Seasoning (Cane Sugar,
Tomato Powder, Salt,
Smoked Paprika, Onion
Powder, Garlic Powder,
Rice Concentrate, Malic
Acid, Yeast Extract,
Spices), Black Beans,
Extra Virgin Olive Oil. -
Shelf life: 6-12 months -

Storage: Shelf-stable
Weight: 1.28 oz (36.29 g)
« Dimensions: 10 x 15.5 x 6
in (25.4 x 39.4 x15.2 cm)

Nutrition Facts -

1 serving per container
Serving size .750z(21g) ~15 chips

Amount per serving

Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 150mg 7%
Total Carbohydrate 13g 5%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 2g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.5mg 2%
Potassium 160mg 4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.




MOZAICS SEA SALT
REAL VEGGIE CHIPS
0.750Z SINGLE SERVE

About this product

Single-serving size in a classic
Sea Salt flavor. Popped, not
fried: Mozaics are popped like
popcorn, together with the peas
& beans, embedding the
veggies in each chip. A light
spray of extra virgin olive oil at
the end makes sure the
seasoning sticks to each chip.
Delicious AND guilt-free! 4g of
plant protein and 3g dietary
fiber in each serving. Chip bag
packaging is made from NEO
Plastics, a degradable material
that converts to clean energy in
landfills. Free from the Top 14
allergens: wheat/gluten,
peanuts, tree nuts, dairy, soy,
egg, sesame, casein, sulfites,
lupin, mustard, fish, shellfish &
crustaceans. Made in a peanut

e facility..

HOZAIC

real veggie chips

secl sali




MOZAICS BB@ REAL
VEGGIE CHIPS 0.7502
SINGLE SERVE

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: Ingredients:
Peas (Green Peas, Yellow
Peas), Potato Flour, Rice
Flour, Black Beans, Extra
Virgin Olive Oil, Sea Salt.
Shelf life: 6-12 months

Storage: Shelf-stable
Weight: 1.28 oz (36.29 g)
Dimensions: 0 in (0 cm)

1 serving per container

Serving size .750z(21g) ~17chips \

Amount per serving

Calories 80

% Daily Value*
Total Fat 2.5g 3

%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol O0mg 0% ||
Sodium 180mg 8%
Total Carbohydrate 13g 5%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 1g
Includes 0 Added Sugars 0%
Protein 3g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.5mg 2%
Potassium 170mg 4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts




ROAR ENHANCED
BEVERAGE, 1802

About this product

Naturally flavored
enhanced beverage. 2 g
sugar per bottle. USDA

Organic. Certified Organic
by QAI. Gluten free. Vegan.
Keto friendly. Electrolytes.
Antioxidants. Electrolytes

infused hydration. Organic . R 0,‘ R

coconut water from 7 '
concentrate. More from ' 0 g
roar. Bottle and cap made GEORGIA PEACH
from BPA free plastic.

o LECTROLYTES - VITAMINS - ANTIONBANTS

DETAILS

e Made in United States
e Weight: 1.13 Ib (0.51 kg)




/\\

s i } \I \
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. .g:: P W A R 1'.4

INGREDIENTS:

FILTERED WATER, ORGANIC COCONUT
WATER FROM CONCENTRATE (WATER
SUFFICIENT TO RECONSTITUTE,
ORGANIC COCONUT WATER
CONCENTRATE), ORGANIC ERYTHRITOL,
ORGANIC CANE SUGAR, ORGANIC
NATURAL FLAVORS, CITRIC ACID, SEA
SALT, BETA CAROTENE FOR COLOR.
ASCORBIC ACID (VITAMIN C),
POTASSIUM CITRATE, L-MALIC ACID,
ORGANIC STEVIA LEAF EXTRACT.
D-CALCIUM PANTOTHENATE (VITAMIN
B-5), D-ALPHA-TOCOPHERYL ACETATE

(VITAMIN E), RETINYL PALMITATE
(VITAMIN A), PYRIDOXINE
HYDROCHLORIDE (VITAMIN B-6),
CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B-12).

CONTAINS: TREE NUTS (COCONUT)

Nutrition Facts

Approx. 2 servings per battle
8 FL 02 (240 mlL)

10
% DV
- 0% 09 0%
0% 0g
09
0% 0mg
2%, 110mg
Total Carb 2% 10g
Dietary Fiber 0% 0g
Tolal Sugars 19 |
Added Sugar 19 2% 2g
Sugar Alcohol 39 70
O 09

0% Omcg 0%
0% 3myg %
0% 0mg 0%
_1-‘-?: 130mg %
g% 180mey A%
45% 90myg 100%
8% 3ng 0%
45% 1.7mg 100%
45% 2.4mcq 100%
40% 5mg  100%

'ﬂﬂ31FQ1L_
Satrated Fatl
Trans Fat

09
Og
O
Omg

Cholestarol

Sodlum

Omcg

1mg
Omg
56mg
Blmeg
40mg
13mg
0.8mg
1.1meg

2mg

T % [y gl s Wl W) Mowy e § FUEREE 1§ porving of bl okt
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OWYN PRO ELITE
HIGH-PROTEIN
VEGAN SHAKE, 1202

About this product

Perfect Plant-Based Vegan
High Protein Shake. Ultra-
smooth with superior
ingredients, 35¢g of protein,
zero net carbs and zero
sugar. Use this mini meal
to fuel your goals.
Supports keto and low carb
diets.

DETAILS

e Made in United States
e Weight: 12 oz (340.19 g)

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 12 1l oz (355mL)
s

Amount per serving
Calories 230
% Daily Value®
Total Fat 7g 11%

Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 350mg 15%
Total Carb 79 2%
_ Dietary Fiber 7g 28%
Total Sugars 0g i

Inc.0g Added Sugars 0%
Protein ﬁ 33%
Vitamin D 4mcg 20%
Calcium 10mg 1%
Iron 13mg 72%
Potassium 40mg <1%

* The % Daily Visus (DV) tells you Pow much 3 nutnent n
& ning of 1000 CONUBLAPS 1 & dady et 2000 culories
3 day % used for ganeral nutrion stvice.

Water, OWYN™ Protein Blend (Pea
Protein, Organic Pumpkin Seed Protein,
Flaxseed Oil), Soluble Fiber, Sunflower Oil,
Sunflower Lecithin, Gellan Gum / Acacia Gum
Blend, Guar Gum, Natural Vanilla Flavor, Natural
Flavor, Monk Fruit Extract, Himalayan Pink Sea
Salt, Greens Blend (Spinach, Kale, Broccoli)







FLOW ALKALINE
FLAVORED SPRING
WATER, 16.902

About this product

Flavored Flow Flow
Flavored Spring Water
brings delicious organic
flavors to our naturally
alkaline spring water. With
zero sugar, zero calories,
zero juice and zero
sweeteners, the flavors
have a subtle, refreshing
taste that will help you
hydrate all day long.

DETAILS

e Made in United States
e Weight: 1.06 Ib (480.81 g)

ter

ine spring wa

-

alkal

an alkaling pH of 81

S00mL (16.9 FL OZ)







BASED PROTEIN
SHAKES, 1202

About this product

OWYN 100% Plant Protein
shakes have a dreamy taste
with ultra clean nutrition
and ingredients. Along with
20 grams of protein, each
serving delivers a
superfoods greens blend
(Kale, Spinach, and
Broccoli) and 535mg
Omega 3s, which are
known to be anti-
inflammatory on the body.

DETAILS

e Made in United States
e Weight: 12 oz (340.19 g)

OWYN VEGAN PLANT-

chocolate

20g
PROTEIN

plant'baﬂﬁf_] drir

dark chocolate



BENEFITS

Dark Chocolate

Nutrition Facts

1 serving per contalner
Serving size 12 fl oz (355ml)
i s eeeseee——

Calories

Total Fat 7g
Saturated Fat 1g
Trans Fat Og
Cholesterol Omg
Sodium 350mg
Total Carb 8g
Dietary Fiber 3g
Total Sugars 4g
Inc. 4g Added Sugars 8%

Protein g 24%

e .

* The % Duily Vislus (DV) laile you how much & nusient s

& swraing of food tombribes o & delly dt 2000 cakries
& day e Uaest o garmen rufrlon mivice.

ONLY WHAT YOU NERD

|

non-dairy protain s |

3
NOILIHLNN

dark
chocolate

vy Clean

Ingredients: Water, OWYN™ Protein Blend (Pea
Protein, Organic Pumpkin Seed Protein, Organic
Flax Oil), Contains 2% or less of the following:
Scluble Fiber, Organic Cane Sugar, Sunflower
Qil and/or Sefflower Oil, Cocoa Powder,
Sunflower Lecithin, Natural Flavors, Himalayan
Pink Salt, Greens Blend (Broccoli, Spinach, Kale),
Monk Fruit Extract, Guar Gum, Gellan Gum.



DIRTY POTATO
CHIPS, 202

About this product

SKINS-ON, KETTLE
COOKED - Pulled fresh from
the earth, our potatoes are
sliced with skins on and
slowly kettle cooked in a
peanut oil blend for flavor
that gives “Dirty” its name.
Made with premium
ingredients.

DETAILS
Iﬂ

e Made in United States LN (05 ﬂdu.

e Weight: 2 0z (56.7 g) TastierdBotatolChip!




Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 bag (56.79)

_
Amount per serving
Calories 290
% Daily Value*
Total Fat 16g 21%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 350mg 15%
Total Carbohydrate 333 12%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 3g
Includes 2g Added Sugars 4%
Protein 4g
Em
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 17mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 670mg 15%
-

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes 1o
a daily diet. 2,000 calories a day is used for
genera I nutrition advice.

INGREDIENTS: POTATOES, PEANUT OIL
OR A BLEND OF PEANUT OIL, AND CANOLA
OIL, CORN OIL, OR SUNFLOWER OIL,
HONEY POWDER (CANE SUGAR, HONEY),
SALT, SPICES, VINEGAR POWDER
(MALTODEXTRIN, WHITE DISTILLED
VINEGAR), TABASCO® BRAND DRY RED
FLAVORING (RED PEPPER, DISTILLED
VINEGAR, SALT), GARLIC POWDER, CITRIC
ACID, EXTRACTIVES OF PAPRIKA.




CINNAMON OAT CRUNCH

About this product

milk products Ingredients: Organic

Gluten-Free Oats, Whey Protein
Blend (Whey Protein Concentrate,

Natural Flavors, Salt, Xanthan | BLFL;{TEEN LmNs

Gum, Potassium Bitartrate, Steviol

Glycosides, Monk Fruit Extract),
Organic Chia Seeds, Cinnamon,

Lions Mane Mushroom

DETAILS

Your childhood is calling! e
Remember drinking the cinna- P:gf’;N
milk? For 270 calories, enjoy 20g -
of protein with our epic rendition A
of cinnamon cereal milk. It's so |
delicious you’ll want to rip open ' SEZs
the bag, splash on some milk, and
enjoy right away. This flavor is A
Gluten Free. CONTAINS MILK. ﬁ%{e;af
Produced in a facility that uses ' 7
peanuts, almonds, wheat, and 8
CINNAMON g 70

OAT CRUNC Hg

e Made in United States




CINNAMON OAT CRUNCH

&P

GLUTEN
FREE  MUSHROE

Ingredients: Organic Gluten-Free Oats, Whey Protein Blend
(Whey Protein Concentrate, Natural Flavors, Salt, Xanthan Gum,
Potassium Bitartrate, Steviol Glycosides, Monk Fruit Extract),

Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 1 Bag (71 a)l

Amount Per Serving
Calories 270
% Daily Value®
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat0g

Cholesterol 35mg 12%
Sodium 95mg 4%
Total Carbohydrate 37g 13%
~ Dietary Fiber7g 25%
~ Total Sugars 1g B
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 20g 40%

Mot a significant source of vitamin D, calcium, iron, and
potassium

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
senving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Organic Chia Seeds, Cinnamon, Lions Mane Mushroom

CONTAINS:MILK.




About this product

We went to sundae school to learn this holy recipe. Indulge in rich cocoa,
creamy peanut butter, and real banana pieces for 340 calories and 20g of
protein! This is the plant-based banana split you've been dreaming ofy We
recommend topping it off with a little coconut whipped cream, but that%just
us... Dive into ONO Overnight Oat’s Peanut Butter Banana Split today, ure
goal is to make breakfast easy, delicious and good for you! This product is

Protein, Watermelon Seed Protein, Alkalized Cocoa Powder, L\
eviol Glycosides, Monk Fruit Extract\Xamth:
J . \ N W
Vegan Chocolate Chips (Organicgda

c Cocoa Butter, Organic Natural CX ﬁ

c Chia Seeds,... - R\




PEANUT BUTTER BANANA SPLIT

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 1 Bag (Bsg)

Amount Per Serving e
Calories 340
» —
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
- A Sodium 130mg 6%
[EGAN PEANUT Total Carbohydrate 489 17%
= o Dietary Fiber 10g 36%
[ER BANANA SPLIT Total Sugars 8g

OTEIN OVERNIGHT OATS Includes 2g Added Sugars 4%

GLUTEN . l M
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and
potassium

PRDYE"F *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
NT-BASED serving of food contributes 1o a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Organic Gluten-Free Oats, Vegan Protein Blend (Pea
Protein Isolate, Organic Pumpkin Seed Protein, Watermelon Seed
Protein, Alkalized Cocoa Powder, Natural Flavors, Potassium
Bitartrate, Salt, Steviol Glycosides, Monk Fruit Extract, Xanthan
Gum), Dried Bananas, Peanut Powder, Vegan Chocolate Chips
(Organic Cocoa Liquor, Organic Cane Sugar, Organic Cocoa Butter, .%
Organic Natural Cocoa Powder), Organic Chia Seeds, Lions Mane
Mushroom
CONTAINS: PEANUTS

DETAILS

e Made in United States




DARK CHOCOLATE
PEANUT PROTEIN BALLS

About this product

Can you name a better combo t
rich dark chocolate and savor DLANT-BASED PROTEIN
roasted peanuts? Neither can
Enjoy a guilt-free way to indulge N B BHARMACISTS
your favorite flavor combo! /
grams of plant-based protein p¢
serving, 65 calories per ball protein

v/ Gluten-free, Dairy-free, Soy free,
VEGAN, Non-GMO /3 balls per p@wer
pack, 6-month shelf life non- ba"

refrigerated storage +/Woman-owned ]
small business «/Convenient & &.}‘)‘“ - 99 .65
Delicious! /Resealable packaging f- - LB of protein | cure ‘
to reduce waste and make it easier g : (_/
to choose your portion size! -

+/Dimensions of the bag - . B
4’x4.5"2.5" ZERO SNACKRIFICE! powered
Our bite-sized, plant-based protein b=t o
balls are the perfect guilt-free snack!
All the craveable flavors you want
made with ingredients you can
pronounce. No joke. No
' ealthy,




DARK CHOCOLATE PEANUT PROTEIN BALLS *

DETAILS

Made in United States
Ingredients: Crushed
Peanuts, Organic Dates,
Organic Pea Protein
Isolate, Gluten-Free
Rolled Oats, Organic
Unsweetened Shredded
Coconut, Organic
Agave, Dark Chocolate
Chips (Unsweetened
Chocolate, Cocoa
Butter, Cane Sugar),
Organic Chia Seeds,
Organic Chocolate
Flavor, Pink Himalayan
Salt

Shelf life: 6—-12 months
Storage: Shelf-stable
Weight: 2 oz (56.7 g)
Dimensions: 0 in (0 cm)

REATMNGREDIENTS, NO PRESERVATIVES

CAN YOU NAME A BETTER COMBO
THAN RICH DARK CHOCOLATE AND
SAVORY ROASTED PEANUTS?

Nope. Neither can we.
Enjoy a gullt-free way to indulge
on your favorite flavor combo!

+ NO artificial ingredients

v Low ghycemic index

We combine our expertise and passion for
health to croate nutnit lows snacks without
sacrificing flavor or corvenience
WhCAM | CAUTE N PO | Cralry FIREE
SO PR P ANT BTN | MO DD

For besr raste tove | a -a-.,ldr) place
@nmmlm!bwl‘uom nd ¢ mé within 7 days of opening
Nutrition oo ROy Aoy = Thw % Dty Vi (V) by o
F”h Total Fat 10g 13% Total Carb. 15g LY "‘"*'“::2 :n
: B Fat iy s, Dnetary Fiter 33 TNy i i o gunersd o @t
ummu-::tﬂlm P Pty Tetat Sugas
anhl[m Cholessarol Omg e  nd (g Added Sugars 0%

Vikamis [ T « Calenis O « ios % - Prleisars 2%

INGREDENTS: CRUSHED PFEANUTS. ORGANIC DATES. DROANIC FEA PROTEIN IBOLATE. GLUTEN-FREE

ROLLED OATS, CROAMIC UNSWEETENED SHREDDED COCONUT, DRGAMIC AGAVE DARK CHOCOUATE
CHIPS [UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA BUTTER. CANE SUGAR), ORGANIC CHIA REFDS, ORGANIC

CHOCOLATE FLAWOR, PINK HIMAL RYAN SALT
CONTANS: FEANUTS

MANUFACTURED BY: PROTEM POWER BALL MONTVILLE. M 07045




MAPLE DARK
CHOCOLATE SEA SALT

About this product

Sweet maple, rich dark chocolate,
and a hint of sea salt. This PEANUT-
FREE combo is the real deal!

arams of plant-based protein PRI

serving, 60 calories per ball
v/ Gluten-free, Dairy-free, Soy f
VEGAN, Non-GMO /3 balls p
pack, 6-month shelf life non-
refrigerated storage «/Woman-owned
small business +/Convenient &
Delicious! /Resealable packaging
to reduce waste and make it easier
to choose your portion size!
+/Dimensions of the bag -
4’x4.5"2.5" ZERO SNACKRIFICE!
Our bite-sized, plant-based protein
balls are the perfect guilt-free snack!
All the craveable flavors you want
made with ingredients you can
pronounce. No joke. No
preservatives. These healthy,
“anytime” snacks keep you satisfied
' ing energy!

MADE BY PHARMACISTS

protein
wWer ,
L]
99 60
Lyl
</
¢
energized
CLUTEN FREE +« SOY FREE » DAIRY FREE . ‘

©



MAPLE DARK CHOCOLATE SEA SALT

DETAILS

e Made in United States

e Ingredients: ROASTED
SUNFLOWER SEEDS,
ORGANIC DATES,
ORGANIC PEA PROTEIN,
GLUTEN-FREE ROLLED
OATS, ORGANIC

UNSWEETENED SHREDDED  DECADENT MADLE MEETS RICH MADE BY TWO FIIA!HACISTS

COCONUT, ORGANIC DARY CHOCOLATE COMBINED

DARK CHOCOLATE CHIPS,: SESSEiesees Satems this it W
ORGANIC CHIA SEEDS, ® | @ | 7 e
ORGANIC CINNAMON, @nmmmﬂm N
ORGANIC GINGER, .

Nutrition f— LUV Anmmhente A iTen 3 by il ()l o b
ORGANIC CLOVES, Facts Terarsy 1% fowcu. g W SScmciienie ‘
ORGANIC NUTMEG, o e W

F-""'.-i'-: 180 ————

ORGANIC MAPLE FLAVOR, g ——

SEEDS. ORGANIC TWTES. ORGANC FEA PROTEMN SOLATE. GLUTEN#REE
D SHREDOE

Muﬁmm DmTMWEmm!EM
PINK HIMALAYAN SALT e e e "lm
PY Shelf ||fe 6_]2 months MANUFACTURED BY: PROTEM POWER BALL, MONTVILLE. NJ 07045 MADE [N THE USA -

e Storage: Shelf-stable
e Weight: 1.44 oz (40.82 g)




LEMON COCONUT
PROTEIN BALLS

About this product

Zesty lemon with a hint of coconut
will instantly leave you & your tast
buds feeling refreshed! /9 grams
of plant-based protein per serving,
60 calories per ball /Gluten-free,
Dairy-free, Soy free, VEGAN, Non:
GMO /3 balls per pack, 6-month
shelf life non-refrigerated storage
v’ Woman-owned small business
/Convenient & Delicious!

v/ Resealable packaging to reduce
waste and make it easier to choose
your portion size! /Dimensions of
the bag - 4’x4.572.5" ZERO
SNACKRIFICE! Our bite-sized,
plant-based protein balls are the
perfect guilt-free snack! All the
craveable flavors you want made
with ingredients you can
pronounce. No joke. No
preservatives. These healthy,
“anytime” snacks keep you
satisfied longer and deliver lasting

pum-unsw MOTE

T —— g .

protein

newer

of protein I calo
per pack per ba

refreshed )

GLUTEN FREE + SOY FREE - DAIRY FREE
MNET WT .50z [429)

=




DETAILS

e Made in United States
e Weight: 2.4 oz (68.04 g)

.

e ————— .

LEMON COCONUT PROTEIN BALLS

&4 0 2
\"ﬂmtﬁ’

TN REAMINGREDIENTS, NO PRESERVATIVES

ZESTY LEMON WITH A HINT OF
COCONUT WILL LEAVE YOU AND
YOUR TASTE BUDS INSTANTLY

feeling SO refreshed

MADE BY TWO PHARMACIS

We combing our oxpertise and passhon fof
health to create nutritious snNacks without
sacrificing Naved of comveniance

—
V) ( DF)
The perfect pick-me-up to take i, [ | 'z
AN v RN
on whatever comes your way!
+ MO artificial ingredients ¥ ‘ L | ‘L:D
v Low glycemic indox aces
B O ML i) Fnrbou taste, store in a cool dry place
G] £]in et i consume within 7 days of opening
"Iltl'lﬁﬂﬂ » Ll s el ¥ . Oy Vel £3¥) et you e
ey @ reiled o
F“h Total Fat Sg 12% Total Carb. 15g 5% . “2':‘:?“
= v Sal Pl 3g 19, Distary Fier 3p 1% 4y 1 i gl o e
1 sarving per contamer TaraFuity Tew Sugens 89
" ""1.,, Eholestarsi Omg W inel O AsSed Sugans 0%

Wi D 8% + Cakcaam G - ron B - Potssam I

CRUSHED PEANUTS, ORGANIC DATES, ORGANIC PEA PROTEIN

INGREDENTS:
ROLLED QATS, ORGANIC
CONTAINS PEANUTS

UNSWEETENED SHREDDED COCONUT mm\t mncm
SEEDS. ORGANIC COCONUT O ORGANIC LEMON FLAVOR, PINK HIMALAYAN SALT

MANUFACTURED BY: PROTEIN POWER BALL, MONTVILE. MJ 0T04% MADE IN THE USA

-




DIGESTION + BLOATING: CRGANIC
PREMIUM MINT WATER DISTILLATE

;-‘ -
>

About this product

Highly Effective & Delicious Mint
Distillate comes directly from Organic
Mint Leaves, that are grown in the
original soil that has been growing for
hundreds of years. Mint is used for
Stomach Bloating Relief, Improving
Digestion, Boosting Mental Alertness,
Hydrating your body and of course,
Freshening your breath! Health
Benefits % Aids in Digestion %
Bloating & Stomach Cramp Relief %
Reduce Nausea % Excellent for
Hydration % Increase Mental
Alertness Flavor: Delicious Mint
Ingredients: 100% Organic & Natural
Distillate of Mint Leaves. Dosage: 2- 3
tablespoons per day. Can be added to
Water, Tea, Coffee, Milk or Smoothie.
Storage: When opened, keep
refrigerated. Lasts up to 3 months
after opening. Not recommended for
women who are pregnant or
breastfeeding. EU Certified Organic.

DETAILS

e Made in Canada

9 kg)







ANTI-ANXIETY + MOCD BOOSTER:

ORGANIC PREMIUM ROSE WATER DIST

About this product

Drink Rose Water, Feel Happy! Our
Organic Rose Water has been known
to Improve Mood, Boost Serotonin
Levels & Reduce Anxiety! Health
Benefits % Improve mood % Reduce
Anxiety % Anti-Inflammatory % High
in Antioxidants % Anti-Aging %
Eliminates Free Radicals in the body
and renews cells Flavor: Delicate
Floral Rose Ingredients: 100%
Organic & Natural Distillate of
Damask Rose. Dosage: 2- 3
tablespoons per day. Can be added to
Water, Tea, Coffee, Milk or Smoothie.
Storage: When opened, keep
refrigerated. Lasts up to 3 months
after opening. Not recommended for
women who are pregnant or
breastfeeding. EU Certified Organic.

DETAILS

e Made in Canada
e Weight: 1.3 Ib (0.59 kg)







BODY PAIN RELIEF: ORGANIC PREMIUM
MUSK WILLOW WATER DISTILLA

About this product

This Unique Plant Distillate is a rare
form. Used in Ancient times as a
medicine similar to Aspirin. Excellent
for those with Arthritis pain and
Lower back pain. It is also known to
naturally Reduce Fever. Health
Benefits % Relaxes Nerves in the
body % Reduces pain related to
Rheumatism & Arthritis % Anti-
Inflammatory % Reduces Fever
Flavor: Floral Ingredients: 100%
Organic & Natural Distillate of the
Musk Willow. Dosage: 2- 3
tablespoons per day. Can be added to
Water, Tea, Coffee, Milk or Smoothie.
Storage: When opened, keep
refrigerated. Lasts up to 3 months
after opening. Not recommended for
women who are pregnant or
breastfeeding. EU Certified Organic.

DETAILS

e Made in Canada
e Weight: 1.3 Ib (0.59 kg)
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SEA SALT GRAIN
FREE PRETZELS
MINI BAGS 1.5 02

About this product

1.50z Snack Pack Size
Craving a crunch? We’ve
got you covered! Nutrient
dense ingredients give
these pretzels feel good
flavor. Which is why we
say, IT'S A NO GRAINER!®
The recipe for our original
grain free gourmet pretzels
was intentionally
developed for pretzel
lovers of all kinds. They are
also Paleo friendly and
certified gluten free.

DETAILS

e Made in United States
Shelf life: 6—12 months
Storage: Shelf-stable

Weight: 1.6 oz (45.36 g
Dimensions: 20 x 8 x 16 in
x 40.6 cm)

SAVO R
bﬂan.\f..Q? {4

-
ll
i Wy
3.‘

GRAIN-FREE
,\PRETZELSQ




SEA SALT GRAIN FREE PRETZELS MINI BAGS 1.5

GRAIN-FREE | GLUTEN-FREE
NON-GMO | PLANT BASED
PEANUT FREE | TREE NUT FREE
SOY FREE | DAIRY FREE
EGG FREE | SESAME FREE
VEGAN | PALEO | KOSHER

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1.50z (1 Bag)

(43g)

Gluten Free

Amount per serving

Calories 190

| % Daily Value® Peanut & Tree

Total Fat 59 6%
Saturated Fat 2.59 13% NUt Free
Trans Fat 0g

Cholesterol Omyg 0%

Sodium 500mg 22% Non GMO

Total Carbohydrate 33g 12%

.. T e e

Total Sugars 1g
Includes <1g Added Sugars

Protein 1g
= ———————— |
Vit, D Omeg

Calcium 25mg

Iren Omg
Potassium 40mg

* Tha Dady Value (DV) tolls you how much a rulrsen
a senang of lood condributes o a dailly det, 2,000 calories

e o
is used for general nutniton advice.

INGREDIENTS: Cassava Flour, Potato Starch, "Palm
Oil, Tapioca Starch, Faba Bean Protein, Tapioca
Syrup, Salt, Milled Flax, Sunflower Lecithin.

MADE IN A NUT FREE FACILITY.
"SUSTAINABLY SOURCED PALM OL.




ROASTED GARLIC & HERB GRAIN FREE
PRETZELS MINI BAGS 1.5 02

About this product

1.50z. Snack Pack Size Suzie’s et i,
favorite kitchen spices, ' \‘ '/ '
combined into one magical [, /4
mixture, are the secret sauce S AVO R
of these pretzels. We take our .
original grain free pretzels and
toss them with hand picked
savory spices and high oleic

b -—
sunflower oil to create
naturally delicious nutrient it G RAI N = F R E E
dense pretzels that taste more p R E Tz E L s _Z; .
like a meal than a snack. No o' @
MSG, no whey, no sugar, no '

corn and no soy. Made in a
tree and peanut free facility.

DETAILS

e Made in United States
Shelf life: 6-12 months
Storage: Shelf-stable

Weight: 1.6 oz (45.36 g
Dimensions: 20 x 8 x 16 in
x 40.6 cm)




GRAIN-FREE | GLUTEN-FREE
NON-GMO | PLANT BASED
PEANUT FREE | TREE NUT FREE
SOY FREE | DAIRY FREE
EGG FREE | SESAME FREE
VEGAN | PALEO | ROSHER

Nutrition Facts

1 serving per container

Serving size 1.50z (1 Bag)
(43g)

s

Amount per serving

Calories 210

% Daily Value®

Total Fat 9g 12%

Salurated Fat 2.5g 13%

Trans Fat Dg
Cholesterol Omg 0%
Sodium 430mg 19%
Total Carbohydrate 30g

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 1g

Includes <1g Added Sugars

p=———-——— - —
Vit. D Omecg %

Calcium 27mg

Iron 1mg
Potassium 66mg

* The " Dadly Value (DV) tells you how much o nutnent i
A saraing of io Dt 1O & dady gt 2 000 calones
n day s used lor pene rithn achvicE

Potato Starch, *Palm Oil, Tapioca Starch, Faba Bean
Protein, Tapioca Syrup, Salt, Milled Flax, Sunflower
Lecithin), Non GMO Sunflower Oll. Nutritional Yeast,
Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Turmeric,
Cumin, Oregano, Red Pepper, and Rosemary Extract.

“SUSTAINABLY SOURCED PALM OIL
MADE IN A NUT FREE FACILITY.

ROASTED
GARLIC & HERB

Grain Free

Gluten Free

Peanut & Tree
Nut Free

Non GMO

Vegan Friendly

)




CARROT CHIA SMOOCTHIE MEAL &
About this product

From now on you can prepare
a healthy meal in one minute!
that is healthy, vegan and KCAL
super quick to prepare. Each
. 1546
fruit and vegetables, PRUTEIN
superfoods and vegan
meal replacement that is done Sl.iPERFUU[l
within 1 minute. Each shake
& 06
one super healthy meal. All FRUIT
nutrients are completely
you don't have to worry about
vitamins, minerals or
How does it work? Our Carrot DETAILS
Chia smoothie really is cake %
healthy orange meal has a
thick texture filled with good
and walnuts for your daily
vitamins and healthy fats. But

Sjakes is the smoothie meal 244G
Sjake consists of a mix of real
protein. The only true healthy 17266
contains the right portion for
balanced in our recipes. So ﬂ 142 826
proteins. Just blend and go!
in a smoothie glass. This
stuff. Like carrots, chiaseeds
also sweet potato for it’s_

Weight: 3.09 Ib (1.4 kg)Dlmer‘
x 6.8 x5.7in (27 x17.3 x14.6 cm

Made in Netherlands
Ingredients: Carrot, sweet potato, pea "
protein isolate (Europ and nong;
GMO), chia seeds, woleﬁris cinname@y
himalayan salt, vegan a O acidg®
blend, steviol egCOS|des. ‘
Shelf life: 6-12 months
Storage: Freeze







STRAWBERRY PEANUTS SMCOTHIE MEAL
About this product

From now on you can prepare a

healthy meal in one minute! 3416
Sjakes is the smoothie meal that KCAL

Is healthy, vegan and super

quick to prepare. Each Sjake b 2266

consists of a mix of real fruit PROTEIN
and vegetables, superfoods and

vegan protein. The only true a'lﬁ

healthy meal replacement that is SUPERF["][]
done within 1 minute. Each N

shake contains the right portion é 155,946
for one super healthy meal. All FRUIT
nutrients are completely

balanced in our recipes. So you g I] G

don't have to worry about GROENTEN
vitamins, minerals or proteins.

Just blend and go! How does it
work? Strawberry Peanut
flavour: A fan favorite that DETAILS

everybody likes! Our Strawberry &

Peanuts smoothie is sweet and « Made in Netherlands

SEWEIRY €L i SEME Al W'tr_‘ a e Ingredients: Banana, strawberry, ©
creamy texture. We added in peanut, pea protein isQligte (Europeggn
superfood chia which is filled and non-GMO), chia s himalall &

with omega 3! Strawberry salt, vegan amino acid bhd, stevjol
Peanuts is the perfect shake for glycosides. /
people who love a filling meal e Shelf life: 6—-12 months
Storage: Freeze
Weight: 3.09 Ib (1.4 kg) R
Dimensions: 10.6 x 6.8 x 5.7 in (2%
14.6 cm)
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SOUR CREAM & ONION
CHIPS - 1.60Z MINI

About this product DETAILS

Our sour cream and onion e Made in Malaysia
flavor but in a smaller size! e Weight: 0 oz (0 g)




Nutrition Facts
Serving Size 1 canister (45g)

Amount Per Serving

Calories 230

% Daily Value*
Total Fat 129 15%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat O0g
Cholesterol Omg
Sodium 340mg
Total Carbohydrate 28g
Dietary Fiber 2g
Total Sugars 19

Includes 1g

Added Sugars 2%
Protein 2g
|
Vit.D Omeg 0% = Cal. 10mg 0%

Iron Tmg 6% « Potas. 480mg 10%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.




CLASSIC ORIGINAL
CHIPS - 1.60Z MINI

About this product DETAILS

Our original flavor but in a e Made in Malaysia
smaller size! e Weight: 0 oz (0 g)




Nutrition Facts

Serving Size 1 canister (45g)
=—on———

Amount Per Serving

Calories 220

% Daily Value*
Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 270mg 12%
Total Carbohydrate 28g  10%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars Og

Includes Og
Added Sugars 0%

Protein 2g
e — |
Vit.D Omcg 0% < Cal. 10mg 0%

Iron 1mg 6% « Potas. 470mg 10%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
caleries a day is used for general nutrition advice.




THE GFB: PEANUT BUTTER GLUTEN FREE PROTEIN BIT
About this product

The Gluten Free Brothers Peanut Butter
Bites: Non GMO, Soy Free, Vegan - Snack
Size Plant Based Protein Energy Balls, 4 oz o
(6 Count) RIDICULOUSLY TASTY PEANUT |
BUTTER BITES: A rich peanut-buttery insid
and dry roasted peanuts outside combine t
create a protein power ball your customers
will love. 6x40z single serve bags of peanu
butter protein power bites. GLUTEN FREE:
The Gluten Free Brothers range of good fo
you shacks are free from gluten but full of
great flavor; These energy balls are also fa
free, soy free, dairy free; egg free, wheat
free, lactose free; trans fat free and
cholesterol free. GOOD STUFF + PROTEIN:
Our delicious vegan shacks are packed wit ._ ;
the best tasting mostly organic ingredients‘,_
to support healthy nutrition + plant based =
protein to keep you going strong all day
long. WE'RE A CERTIFIED B CORP: We ha
a triple bottom line is people; planet and
prosperity; All our gluten free snacks are
made in the USA in our own sustainably
operated; zero waste facility.

DETAILS

e Made in United States

® INGREDIENTS: PEANUTS, ORGANIC BROWN RICE
SYRUP, BROWN RICE PROTEIN, DATES, ORGANIC

PEA PROTEIN,

, SEA SALT.




Nutrition
Facts

container
Serving size
2 Pieces (24g)

about 5 servings per

Calories
per serving

11

! - f &
Amount/serving % Daily Value* Amount/servi

Total Fat 6g 8% Total Carbohydrate 11g
Saturated Fat 1g §% Dietary Fiber 1g &%
Trans Fat Og Total Sugars 4g
Cholesterol Omg 0% Includes 3g Added Sugars 6%
Sodium 40mg 2% Protein 59 T

Vitamin D Omcg 0% + Calcium 9mg 0% « Iron Omg 0% + Potassium 81mg 2%

*The % Dady Value tells you how rwuch a nuirient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutriton advice.

INGREDIENTS: PEANUTS, ORGANIC BROWN RICE SYRUP, ORGANIC AGAVE NECTAR, BROWN RICE, BROWN RICE PROTEIN,
PEA PROTEIN, DATES, NATURAL FLAVORS, FLAXSEED, SEA SALT. CONTAINS: PEANUTS




THE GFB:
About this product

The Gluten Free Brothers Coconut Cashew
Bites: Non GMO, Soy Free, Vegan - Snack
Size Plant Based Protein Energy Balls Our
Grab&Go Bites 3 Packs come in a display
ready case of 10, 1.2 oz pouches that is
ideal for settings where there is limited
counter space. These are the exact same
products as our top selling 4 oz bags.
RIDICULOUSLY TASTY COCONUT CASHEW
BITES: Creamy, crispy, chewy - these
Coconut Cashew protein power balls are our
best kept secret that your customers will
not stop talking about. GLUTEN FREE: The
Gluten Free Brothers range of good for you
shacks are free from gluten but full of great
flavor; These energy balls are also fat free,
soy free, dairy free; egg free, wheat free,
lactose free; trans fat free and cholesterol
free. GOOD STUFF + PROTEIN: Our
delicious vegan snacks are packed with the
best tasting mostly organic ingredients to
support healthy nutrition + plant based
protein to keep you going strong all day
long. WE'RE A CERTIFIED B CORP.

DETAILS

* Made in United States ¢« Ingredients:

COCONUT CASHEW PROTEIN BITES: GRAB &

RETWT 12010368

INGREDIENTS: CASHEWS, ORGANIC BROWN RICE™

SYRUP, COCONUT, ORGANIC AGAVE NECTAR,
PROEEIN, BROWN RICE, PEA
AINS




o258,

Gluten-Free 46 of protein
- per serving

Plant-Based _ ™ 110 Calories
| I SR rer serving

§oy-Free

-y Amountserving % Daily Value* Amount'serving % Daily Value*
N utrition Total Fat 59 % Total Carbohydrate 129 &
F acts Saturated Fat 2.59 13%  Dietary Fiber 1g &%
about 5 servings per Ll Tt Ay T
container Cholesterol Omg 0% Includes 4g Added Sugars 8%
Serving size Sodium 35mg 2% Protein 4g 6%
2 Bites (249) Vitamin D Omcg 0% + Calci ;

in D Omcg Icium S5mg 0% « Iron 1mg 6% « Potassium 52mg 2%

Calories 11 “The % Daily Visue telis you hew much a nutrientin @ sanving of food contibutes 1o a daily diet, 2,000 calories
per serving 8 Gay is used for general nutiton advice. g [

INGREDIENTS: CASHEWS, ORGANIC BROWN RICE SYRUP, COCONUT, ORGANIC AGAVE NECTAR, DATES, BROWN RICE
PROTEIN, BROWN RICE, PEA PROTEIN, FLAXSEED, SEA SALT. CONTAINS: CASHEWS, COCORUT




PROTEIN BITES

About this product

The Gluten Free Brothers Chocolate Cherry

Almond Bites: Non GMO, Soy Free, Vegan - !-'u.‘
Snack Size Plant Based Protein Energy m:;
Balls, 4 oz (6 Count) RIDICULOUSLY TASTY PER SERVING

CHOCOLATE CHERRY ALMOND BITES:
These flavor-packed protein power balls
combine the tartness of Montmorency
cherries with decadent dark chocolate and a
coating of toasted almonds. GLUTEN FREE:
The Gluten Free Brothers range of good for
you shacks are free from gluten but full of
great flavor; These energy balls are also fat
free, soy free, dairy free; egg free, wheat
free, lactose free; trans fat free and
cholesterol free. GOOD STUFF + PROTEIN:
Our delicious vegan shacks are packed with
the best tasting mostly organic ingredients
to support healthy nutrition + plant based
protein to keep you going strong all day
long. WE'RE A CERTIFIED B CORP: We have
a triple bottom line is people; planet and
prosperity; All our gluten free snacks are
made in the USA in our own sustainably
operated; zero waste facility

DETAILS

e . Made in United States

ERRIES, BROWN RICE, PEA PRO W
RS, FLAXSEED, SEA SALT. :



Gluten-Free

Plant-Based

Sustainably Made

4G of protein

per serving

100 Calories
per serving

Soy-Free

Amauntluerving

% Daily Value* Amount/serving

% Daily Value*

Nutrition Total Fat 4.59 &% Total Carbohydrate 129 &%
Facts Saturated Fat 1g Dietary Fiber 2g %
about 5 servings per T £ Y Total Sugars 69

container Cholesterol 0mg Includes 3g Added Sugars %
Serving size Sodium 20mg 1% Protein 4g A
2 Pieces (24g)

Vitamin D Omeg 0% - Calcium 26mg 2% - lron img 6% - Potassium 82mg 2%

per serving

Calories 1 00 “The % Diaity Value tells you how much a nutrient in @ serving of food contributes %o o daily diet. 2,000 calories a day is
used for General nUIAtion advice

INGREDIENTS: ALMONDS, ORGANIC BROWN RICE SYRUP, DATES, DARK CHOGOLATE (ORGANIC CANE SUGAR, UNSWEETENED

CHOCOLATE, COCOA BUTTER), BROWN RICE PROTEIN, ORGANIC AGAVE NECTAR, DRIED CHERRIES, BROWN RICE, PEA

PROTEIN, COCOA POWDER, NATURAL FLAVORS, FLAXSEED, SEA SALT. CONTAINS: ALMONDS




THE GFB CHOCOLATE PEANUT BUTTER PROTEIN BITESN Ny
About this product GRAB & GO A

The Gluten Free Brothers Dark Chocolate —

Peanut Butter Bites: Non GMO, Soy Free, S
Vegan — Snack Size Plant Based Protein

Energy Balls Our Grab&Go Bites 3 Packs come

in a display ready case of 10, 1.2 oz pouches :ﬁ:;"i f;&"'%
that is ideal for settings where there is limited CALORIES w PROTEN
PER SERVING PER SERVING

counter space. These are the exact same
products as our top selling 4 oz bags.
RIDICULOUSLY TASTY CHOCOLATE " BITEs
PEANUT BUTTER BITES: Rich peanut-butter i w
and decadent 70% dark chocolate surrounded o Sod: AL A
by dry roasted peanuts — your customers are
going to love these vegan snacks. GLUTEN
FREE: The Gluten Free Brothers range of good
for you snacks are free from gluten but full of
great flavor; These energy balls are also fat
free, soy free, dairy free; egg free, wheat free,
lactose free; trans fat free and cholesterol free.
GOOD STUFF + PROTEIN: Our delicious
vegan snacks are packed with the best tasting
mostly organic ingredients to support healthy
nutrition + plant based protein to keep you
going strong all day long. WE'RE A CERTIFIED

B CORP NET WT 1202036 B ©
DETAILS i
* Made in United States A
* Ingredients: Peanuts, Organic Brown Rice Syrup, Pea Protein,pates, (s

Organic Dark Chocolate (Organic Chocolate Liquor, Organic Ctl
, Organic Brown Rice, Organic A Q
ocoa Powder, Sea Salt. Contqins




Peanuts

Organic Brown

Rice Syrup Brown Rice

Organic

Agave Nectar Pea Protein

Cocoa Butter - CERT

N t - t - umrundnﬂ % Daily Value* amomt‘slrvh-g % Daily Value*
u rl 'on Total Fat 6g 8% Total Carbohydrate 11g &%
Facts Saturated Fat 1g 8%  Dietary Fiber 1g &%
- Trans Fat Og Total Sugars 5g
about 5 servings per
container Cholesterol Omg 0% Includes 4g Added Sugars 8%
Serving size Sodium 20mg 1% Protein 53 A ‘
2 Hites (24g) Vitamin D Omcg 0% + Calcium 9mg 0% » Iron 1mg 6% + Potassium 81mg 2% ‘
Calories *The % Daily Value tells you how much & nutrient in a servng of food contributes o a daily diet. 2,000
per SGI'Vil'lg 1 1 0 calories a day is used for general nutrition advice.




CRUNCHY ROASTED EDAMAME (SEA SALT) - HEALTHY

About this product SNACKS, KETO

BETTER FOR YOU: Crunchy Roasted 11G 2G
Edamame Beans are a gluten-free PROTEIN NET CARBS
snack, grain-free, kosher, high protein
snack, vegan snack, low sugar, no
cholesterol, high fiber, and low-GlI (for a
great diabetic snack). A healthy, low-
carb snack for every lifestyle and diet.
Healthy food has never been so easy.
HIGH PROTEIN SUPER-SNACK: Packed
with 11 grams of complete plant-based
vegan protein per bag. LOW-CARB &
KETO-FRIENDLY: Only 2 grams of net

carbs. It's the perfect guilt-free keto food B EA Ns
that'll keep you energized throughout the

day. CRUNCHY, DELICIOUS, and FUN: HIGH PROTEIN s“pms“u'_
Our beans are dry roasted, never-fried,
and seasoned to perfection for a
satisfying, savory, CRUNCH on every
bite! Enjoy it straight from the bag, as a
salad topper for extra crunch, or on your
meal for some added fuel!

DETAILS

CRUNCHY ROASTED

e Made in China
e Ingredients: Edamame (Soybean),
Sea Salt, Soybean Oil




Nutrition Facts

About 4 servings per container
Serving Size 1/3 cup (30g)

HIGH PROTEIN
SUPERSNACK!

NET CARBS PROTEIN

Amount Per Serving

Calories 114

% Daily Value™
Total Fat 5g 7%
Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 205mg 9%
Total Carbs. 7g 3%

Dietary Fiber 5g 18%

Total Sugars 2g 7

Includes 0g Added Sugars 0% | |

Protein 14g 28% '
_—— INGREDIENTS:
Vitamin D Omcg 0% Edamame, Sea Salt, Soybean Oil

Calcium 52mg 4% :
Iron 2mg 1% Contains: Soy

Potassium 210mcg Produced in a facility that process-
__________________________________________| .
* The % Daily Value {DV) tells you how much a nuirient in a es peanuts and tree nuts.

senving of food contribules to a daily diet. 2,000 calorics a
day is used lor general nulrition advice.

THE SNACK

WPARISON ~ ~

NUTRIONAL 0 © @ 0 %
¥

COMPARISON | piianl By ROASTED BROAD ALMONDS = PEANUTS  PISTACHIO
BEAN CHICKPEA BEAN

PROTEIN l4g 6g 8g 6g 9g 6g
FIBER 5g 5g 2g ig 3g 3g
NET CARBS Ig l14g g 3g g S5g
FAT 5g 3g 3g ldg l6g 14g

CALORIES 114 129 107 171 182 171

LN NPT P




BAKED CHICKPEA PUFF SNACKS SIMPLE SEA SALT

About this product

EXCELLENT SOURCE OF NUTRITION:
Talia oven baked chickpea puffs are
great source of plant-based protein &
fiber. Talia chickpea puffs are combi
with simple sea salt to create delicio
flavors. Talia’s vegan elevenses are
allergy-friendly. Totally gluten-free,
peanut free, tree nut free, grain free, @
dairy free. Our snacks contain 6-gram
protein and 110 Kcal per serving. HIG
FIBER NUTRIENTS: Rich fibrous foog
sources are essential for healthy living
and an effective diet. Chickpea snack
regulate blood sugar and keep you fu
during the day. They contain 4-grams
fiber per serving. LOW CARB AND
GLUTEN FREE: Talia snacks provide
high protein, low calorie, and low carb
treat. Our snacks are keto-friendly ang
low glycemic.

Het Wi 1.94 OF (55g)

DETAILS

* Made in Turkey
* Ingredients: Chickpea Flour, Lentil
Flour, Rice Flour, Corn Flour,




Nutrition Facts

2 servings per container

Serving size 10z (28
Per Serving | Per Container
Calories 110 220
“% Daily Value*® | % Daily Value*
Total Fat 43 5% 8g 10%
Saturated Fat Og 0% 0.50 3%
Trans Fat Og Og
Cholesteral Omg 0% |0mg 0%
Sodium 420mg 18%| 840mg 6%
Total Carb. 113g 5% | 26g 10%
Dietary Fiber :1_? 14% Eg' 28%
Total Sugars ig 29
Ircl, Addded Sugars |0g 0% |00 0%
Protein 69 129
IECSECTEEEEEE  ECEEReeY
Vitamin D Omeg 0% | Omeg 0%
Calcum 10mg 0% | 20mg %
Iron 1.3mg 6% |25mg 15%
Potassium 170mg 4% |330mg 8%

"The % Daly Vale [OV) lels you how much & ruiiend in 8 Mervng o lood

Il v E R | F | E D oorirbulrd 10 @ daly Jet 2000 caloset & day 8 ued for gereral Pl
innrgmoprojec:.or\_: mvee
Ingredients

Chickpea Flour, Lentil Flour, Rice Flour, Corn Flour,
Sunfiower O, Sea Salt




About this product

EXCELLENT SOURCE OF
NUTRITION: Talia oven baked
chickpea puffs are a great source of
plant-based protein and fiber. Talia
chickpea puffs are combined with
vegan barbeque seasoning to create
delicious flavors. Talia’s vegan
elevenses are allergy-friendly. Totally
gluten-free, peanut free, tree nut free,
grain free, and dairy free. Our snacks
contain 6-gram protein and 110 Kcal
per serving. HIGH FIBER
NUTRIENTS: Rich fibrous food
sources are essential for healthy
living and an effective diet. Chickpea
snacks regulate blood sugar and keep
you fuller during the day. They
contain 4-grams of fiber per serving.
LOW CARB AND GLUTEN FREE:
Talia snacks provide a high protein,
low calorie, and low carb treat. Our
snacks are keto-friendly and low
glycemic.

DETAILS

* Made in Turkey
* Ingredients: Chickpea Flour, Lentil

BAKED CHICKPEA PUFF SNACKS VEGAN BARBEQUE

Vegan
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EXCELLENT SOURCE OF NUTRITION:
Superfood chickpeas crafted with wholesome
ingredients which are a great source of plant-
based protein and fiber. Talia chickpea snacks
are combined with authentic coconut to create
delicious flavors. Talia’s vegan elevenses are
allergy-friendly. Totally gluten-free, peanut
free, tree nut free, grain free, and dairy free.
VEGAN, HEALTHY SNACK PACKED WITH
PLANT-BASED PROTEIN: Talia snacks offer
you high-protein snacks using roasted
chickpeas. Made without using any oil in the
roasting process. Our snacks contains 6-gram
protein and 140 Kcal per serving. HIGH FIBER
NUTRIENTS: Rich fibrous food sources are
essential for healthy living and an effective
diet. Dried roasted chickpea snacks regulate

blood sugar and keep you fuller during the day.

It contains 5-grams of fiber per serving. LOW
CARB AND GLUTEN FREE: Talia snacks
provide a high protein, low calorie, and low

carb treat. Our snacks are keto-friendly and low
glycemic. Garbanzo bean bites with tasty flavor

DETAILS

* Made in Turkey
* Ingredients: Chickpeas, Coconut
) gl Coconut

DRY RCASTED CHICKPEA HEALTHY SNACKS, SWEET
About this product COCONUT

SNACKS

COCONUT

Dry Roasted =

CHICKP

All Natural | Cluten Free | Non-GMO

6

NET WT. 1.2 OZ

B

g PROTEIN
per serving

-

g




NON
GMO

Project

Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 1.2 OZ (34q)
Amount Per Serving
Calories 140
% Daily Value*
Total Fat 3.5g 4%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat Og
Monounsaturated Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 120mg 5%
Total Carbohydrate 21g 8%
Dietary Fiber 6g 21%
Total Sugars 10g
Includes 7g Added Sugars 14%
Protein 6g 12%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 1.8mg 10%
Potassium 300mg 6%
L ___ _____ _ .= ______ _________________ .}

*The % Daily Value (DV} tells you how much a nutrient in a
senving of food canfributes to a daily diel. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice

Dry Roasted

CHICKPEA
SNACKS

COCONUT

6 g PROTEIN

per serving

& 7°
NET WT. 1.2 OZ(84g)
UBe®0 .

A
o
*




DRY ROASTED CHICKPEA HEALTHY SNACKS, SEASALT)Y
VEGAN

About this product

EXCELLENT SOURCE OF NUTRITION:
Superfood Chickpeas crafted with
wholesome ingredients which are a great
source of plant-based protein and fiber.
Talia chickpea snacks are combined with
authentic sea salt to create delicious
flavors. Talia’s vegan elevenses are s
allergy-friendly. Totally gluten-free,
peanut free, tree nut free, grain free, and
dairy free. VEGAN, HEALTHY SNACK
PACKED WITH PLANT-BASED
PROTEIN: Talia snacks offer you high-
protein snacks using roasted chickpeas.
Made without using any oil in the
roasting process. Our snacks contains 6-
gram protein and 100 Kcal per serving.
HIGH FIBER NUTRIENTS: Rich fibrous
food sources are essential for healthy
living and an effective diet. Dried roasted
chickpea snacks regulate blood sugar
and keep you fuller during the day. It
contains 6-grams of fiber per serving.

DETAILS

* Made in Turkey
* Ingredients: Chickpeas and Sea
onut




NON
GMO

Project

Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 1.2 OZ (34qg)
_——--—
Amount Per Serving
Calories 120
% Daily Value*
Total Fat 2g 3%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat Og
Menounsaturated Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 380mg 17%
Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber 6g 21%
Total Sugars 2g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 7g 14%
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 36mg 2%
Iron 1.8mg 10%
Potassium 300mg 6%

* The % Daily Value (OV) tells you how much a nutrient in a
sarving of food contribules 1o a daily diet, 2,000 calories a
day is used for general nutnition advice

\



SSupglglglent Facts
: emnﬁ 1ze an
T R u B E A U T Y Amount Per Serving % Daily Value

Calories 25
Total Carbohydrate 10 g 4%
D R ! N K Total Sugars 0 g =
Protein 3 g
Vitamin A 180 mcg 20%
Vitamin C 90 mg 100%
Biotin 30 mcg 100% L
e ——

Proprietary Blend 3.05 g**
Collagen Peptides, Sodium
Hyaluronic Acid.

~r

= | s
A

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
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About this product

If you're on your way to date night, grab the natural beauty drink your routin‘g’/
deserves and enjoy Tru Beauty Drinks! COLLAGEN & VITAMIN A - Supportéﬁ by a
proprietary blend including; collagen and Vitamin A, Tru Beauty aims to repaly an
maintain overall skin health by protecting skin cells from harmful free radicals.
BIOTIN - Boosted with 100% RDI of Biotin (Vitamin B7 or Vitami®yd), our nawéa
beauty shot is formulated to strengthen nails, maintain healthy ski Land stimul

s
o

ek with
hyaluronic acid, this clean beauty shot may assist in retaining moisturesigsi ©
ing the visible effects of aging. CLEAN INGREDIENES*

\U¢:
ral flavors, no major allergens, no\ilt fiCl

ial
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Serving Size 1 Can

TRU FOCUS
DRINKS

Amount Per Serving

Calories 10
Total Carbohydrate 9 g 4%

Total Sugars 0 g -
Choline 30 mg

Proprietary Blend 490 mg**
L-Theanine, Caffeine, Yerba Mate
Extract, Acetyl-L-Carnitine HCI,
Rhodiola Root Extract

* Percent Dally Values are based on a 2,000 calorie diet.
**Daily Value not established.

BRAIN BLEND®

W ét;w'

FLAVORED

. p
About this product

NATURAL CAFFEINE - Tru Focus Drink contains 150 mg of caffeine. Each drink
contains the approximate equivalent of a cup and a half of your standard COW for

sustained attention and concentration for the rest of the workday. YERBA M
Yerba mate is native to South America and is one of the few plants which nagyrall
produce caffeine. In Argentina, Paraguay, and Uruguay, yerba mate is recogmzed
as each country’s national drink. ADAPTOGENS - Adaptogens a?

strengthen the immune system, helping the body handle emotion

improves brain function, especially when it is combined with nootropicss
| ) Opics are supplements that have been shown to







PROTEIN PUFFS - GARLIC PARMESAN 2.1 0Z (406G)

About this product

Perfect grab-and-go option for a
healthy, savory protein snack!
Great for the following sections:
POS, functional snacks/protein
bars, nutrition/active lifestyle and
weight loss aid. Multiple cross- -
merchandising opportunities.
Twin Peaks Protein Puffs are
keto-friendly, low carb, gluten
free, non-gmo, and low calorie.

We're also Kosher certified, soy leg

free, nut free, bariatric friendly PROTEIN =

and diabetic friendly. t g
DETAILS

e Made in United States
* |Ingredients: Garlic
Parmesan: Milk Protein
Isolate, Sunflower Oil,
Romano Cheese ESAN FLAVOE
(Pasteurized Milk, Cheese ' - )
Cultures, Salt, and \
Enzymes), Garlic Powder, —
Salt, Dextrose, Yeast
Extract, Disodium
Phosphate, Silicon Dioxide,




o

SUGGESTED USE: ONE CUP (2
A DELICMOUS HIGH PROTEIN

INGREDIENTS. MILK PROTEIN ISOLATE,
SUNFLOWER OIL. ROMANO CHEESE (PASTEURIZED
MILK, CHEESE CULTURES. SALT AND ENZYMES)
GARLIC POWDER, SALT, DEXTROSE, YEAST
EXTRACT, DISODIUM PHOSPHATE, SILICON
DIOXIDE. LACTIC ACID, NATURAL FLAVORS
PAPRIKA EXTRACT

ALLERGEN: CONTAINS MILK

NOTICE: FOR WEIGHT REDUCTION, USE ONLY AS
DIRECTED WITH A PRESCRIBED DIET PLAN DO NOT
USE IN DIETS SUPPLYING LESS THAN 400
CALORIES PER DAY WITHOUT MEDICAL
SUPERVISION

) SERVING MAKES
CK!

DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED DR
MISSING. STORE IN A COOL DRY PLACE. AVOID
DIRECT SUNLIGHT. ONCE OPENED. CONSUME
WITHIN THIRTY DAYS

TYPICAL AMINO ACED PROFILE®
ALANINE 2.8%
ARGININE 3.9%
ASPARTIC ACID 6.6%
CYSTEINE 0.3%
GLUTAMC ACID 21 69
GLYCINE 1. 7%
HISTIDINE 2. 7%
ISOLEUCINE 4 8%
LEUCINE 8. 7%

LYSINE 7 6%
METHIONINE 2 ™%
PHENYLALANINE 4 8%
PROLINE 10.3%
SERINE 5 4%
THREONINE 4 076
TRYPTOPHAN 1 1%
TYROSINE 4 9%
VALINE 6.4%

*ANINO ACID PROFILE IS LIKELY TO VARY

TWIN PEAKS INGREDIENTS
PROTEIN PUFFS GARLIC PARMESAN

Nutrition Facts
10 servings per container
Serving size 1Cu

130

% Dasly Value*
$%
5%

Amount Per Serving
Calories

Total Fat 4g

Saturated Fal 1g

Trans Fat Og
Cholesterol 10mg
Sodium 360!119
Total Carbohydrate 2g

Dietary Fiber Og

Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars

Protein 21

Vitamin D Omcg
Calcium 349mg

lron Omg
Potassium 50mg
*The % Dady Vaiue (DV) tels you how much a nutreot in o

serving of food contritules to & dally disl 2 000 calores 8
day is used for genaral nutrton advice

%




PROTEIN PUFFS - MESQUITE BARBECUE 2.1 0Z (606)

About this product

Perfect grab-and-go option for a
healthy, savory protein snack!
Great for the following sections:
POS, functional snacks/protein *

bars, nutrition/active lifestyle and EFECE I TEA - NN KR NI N
weight loss aid. Multiple cross-
merchandising opportunities.
Twin Peaks Protein Puffs are
keto-friendly, low carb, gluten
free, non-gmo, and low calorie.
We’'re also Kosher certified, soy
free, nut free, bariatric friendly
and diabetic friendly.

DETAILS

* Made in United States | !
* |Ingredients: Mesquite BBQ: = B
Milk Protein Isolate, MESQUITE 4BINRIBIE GU EREIBAVORA
Sunflower Oil, Sugar, _—
Dextrose (Made from ALt NET WT 2.1 0Z (60 GRAMS)
Corn), Salt, Onion Powder,
Spices, Silicon Dioxide,
Natural Flavors, Tomato
Powder, Yeast Extract,
Paprika Extract, Garlic
Powder, Citric Acid,




INGREDIENTS: Milk Protein Isolate, Sunflower Oil, Sugar,
Dextrose (Made from Corn), Salt, Onion Powder, Spices,
Silicon Dioxide, Natural Flavors, Tomato Powder, Yeast
Extract, Paprika Extract, Garlic Powder, Citric Acid,
Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, and Ground
Mustard. Allergen: Contains Milk.




About this product

Perfect grab-and-go option for a
healthy, savory protein snack!
Great for the following sections:
POS, functional snacks/protein
bars, nutrition/active lifestyle and
weight loss aid. Multiple cross-
merchandising opportunities.
Twin Peaks Protein Puffs are
keto-friendly, low carb, gluten
free, non-gmo, and low calorie.
We’'re also Kosher certified, soy
free, nut free, bariatric friendly
and diabetic friendly.

DETAILS

A KETO FRIENDLY PROTEIN SNACK i

e Made in United States

* |Ingredients: Sour Cream
and Onion: Milk Protein
Isolate, Sunflower Oil,
Whey Solids (Milk), Nonfat
Dry Milk, Onion Powder,
Salt, Sour Cream Powder
(Cream, Cultures, and
Lactic Acid), Lactic Acid,
Silicon Dioxide, Natural

Flavors, Mixed




Nutrition Facts

10 servings per container

Serving size 1 cup (30g)
Amount Per S:rvlug
Calories 130
% Daily Value*
Total Fat 4g 5%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 360mg
Total Carbohydrate 2g
Dietary Fiber Og
Total Sugars 2g
Includes 0g Added Sugars
Protein 21g
Vitamin D 2.27mcg 10%
Calcium 284mg 20%
Iron Omg 0%
Potassium 83mg 2%

= —
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving

of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.

INGREDIENTS:

Milk Protein Isolate,
Sunflower Oil, Whey Solids
(Milk), Nonfat Dry Milk, @
Onion Powder, Salt, Sour e
Cream Powder (Cream,
Cultures, and Lactic Acid),
Lactic Acid, Silicon Dioxide,
Natural Flavors, Mixed
Tocopherols, Yeast Extract,
Onion Extract.

Allergen: Contains Milk.

SNACKING
REIMAGINED




PROTEIN PUFFS - NACHO CHEESE 2.1 0Z (6086)

About this product

Perfect grab-and-go option for a
healthy, savory protein snack!
Great for the following sections:
POS, functional snacks/protein
bars, nutrition/active lifestyle and
weight loss aid. Multiple cross-
merchandising opportunities.
Twin Peaks Protein Puffs are
keto-friendly, low carb, gluten
free, non-gmo, and low calorie.
We’'re also Kosher certified, soy
free, nut free, bariatric friendly
and diabetic friendly.

DETAILS

* Made in United States - | o O

* Ingredients: Nacho Cheese: Milk e 2
Protein Isolate, Sunflower Oil, Nonfat
Dry Milk, Salt, Yeast Extract, Whey
Solids, Onion Powder, Spices, Sour
Cream Powder (Creom, Cultures
and Lactic Acid), Buttermilk Solids,
Garlic Powder, Cheddar Cheese
Blend (Milk, Salt, Cheese Cultures,
Enzymes), Maltodextrin, Sugar,
Lactic Acid, Citric Acid, Silicon

meric,

h.




INGREDIENTS: Milk Protein Isolate, Nonfat Dry Milk, Salt,
Yeast Extract, Whey Solids, Onion Powder, Spices, Sour
Cream Powder (Cream, Cultures and Lactic Acid), Sunflower
Oil, Buttermilk Solids, Garlic Powder, Cheddar Cheese Blend
(Milk, Salt, Cheese Cultures, Enzymes), Maltodextrin, Sugar,
Lactic Acid, Citric Acid, Silicon Dioxide, Paprika Extract,
Turmeric, Natural Flavors, Butter, Corn Starch.

Allergen: Contains Milk.

¢




UGLIES 20Z SALT &
VINEGAR KETTLE
COOKED POTATO CHIPS

About this product

This classic
combination is even
better when it’s ugly!
Uglies Salt & Vinegar
Kettle-Cooked Potato

Chips deliver pure

satisfying flavor in

every bite and help
reduce waste!

INGREDIENTS: POTATOES, SAFFLOWER
OIL AND/OR SUNFLOWER OIL,
MALTODEXTRIN, SEA SALT, ORGANIC
WHEY, WHITE DISTILLED VINEGAR,
SUGAR, CITRIC ACID, LACTIC ACID
CONTAINS: MILK

e



Nutrition Facts

6 servings per contai
Serving size. fos. {2igabout 1 chiy

Calories 130

% Daily Value*
Total Fat 7g 8%
Saturated Fat 1g 4%

Potassium

"The % Valua telis you how much a nutrient in
auﬁﬂtﬂﬂnﬂﬁ diet. 2,000 calories
a day is Used for general nutrition




UGLIES 20Z SEA SALT KETTLE —
COOKED POTATO CHIPS Nutrition Facts
1 serving per container
Serving size 20z. (57g) %"
| 4
Amount Per Serving p
Calories 280
% Daily Value* |
Total Fat 14g 17% :
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol 0Omg 0% |55
Sodium 220mg 10%
Total Carbohydrate 34g 12%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 5g =
=
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 1.3mg 8% L
Potassium 930mg 20%
. _____________________________________________|
A * The %5 Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
i ing of food to ity diet. 2,000
NETWT. 2 0Z. (576) '“a?av;‘gaybmmfm‘“’“m o i

INGREDIENTS: POTATOES, SAFFLOWER |
OIL AND/OR SUNFLOWER OIL, SEA SALT.

About this product

Crunchy and delicious, Uglies Sea Salt Kettle-Cooked N
isfying crunch and salty taste you Iov
en you choose Uglies! \\" |







UGLIES 20Z BAR-B-QUE Nutrition Facts

1 serving per container

KETTLE COOKED POTATO CHIPS |serving size 20z. (579)
_—

Amount Per Serving
Calories 270

% Daily Value* 5]

Total Fat 139 16%
Saturated Fat 1.5g 7%
g_:? Trans Fat Og -
Cholesterol O0mg 0% |-
KETTLE POTATO CHIPS Sodium 320mg 14%
Total Carbohydrate 35g 13% |
Dietary Fiber 2g 8% -L_;

Total Sugars 4g
Includes 4g Added Sugars 8%

Protein 5g

—-................
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 2%

Iron 1.2mg 6% ;
Potassium 850mg 20% L

* The 5 Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition acivice.
INGREDIENTS: POTATOES, SAFFLOWER
OIL AND/OR SUNFLOWER OIL, SUGAR,
DEXTROSE, SEA SALT, ONION POWDER,

REDUCING WASTE MOLASSES, MALTODEXTRIN, PAPRIKA
& HELPING FIGHT HUNGER! o EXTRACT, TOMATO POWDER, GARLIC
V1202 POWDER, YEAST EXTRACT, SPICES,
NATURAL SMOKE FLAVOR, PAPRIKA, &
CITRIC ACID.
| &

ips for your next get together, ,, K|
Kettle-Cooked Potato Chip
ey fight hunger! A
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UGLIES 20Z BAR-B-QUE
KETTLE COOKED POTATOC
CHIPS

About this product N\
Crunchy and delicious, Uglies Sweets Kettle-Cooked Swig
Potato Chips deliver that satisfying crunch and salty taste
' od waste when you choos&\™

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 Package

Amount Per Serving

Calories 220

% Daily Value®

Total Fat 139 17%
Salurated Fat 1g
Trans Fat Og

Cholesterol Omg
Sodium 105mg
Total Carbohydrate 25g
Dietary Fiber 3g
~ Total Sugars 7g
Includes 0g Added Sugars

Protein 2g

Vitamin D Omcg

Calcium 50mg 4%
Iron 0.6mg 4%
Potassium 530mg 10%
Vitamin A 510meg 60%
*The % Daly Value (DV) telis you how much & rutrient in a

sanving of food conributes 10 a daly deet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advios.






MANGO GOLD SPARKLING

PREBIOTIC + PROBIOTIC DRINK J——
Refreshing and nectar-like, this flavor is an / '

ode to one of our favorite tropical fruits.
Sweet sun-ripened mangoes are balanced
with fresh brewed turmeric root and tart
passion fruit juice, indulging your senses
while empowering your immunity. 5g dietary
fiber - 1 billion CFUs live probiotics 6g sugar
- caffeine free wildwonder is a delightful
sparkling drink crafted with live vegan
probiotics, prebiotic plant fiber, functional
herbs, and real fruit. Our drinks are clean,
organic, and vegan with no refined sugar, no
caffeine, and no fermented taste. It's the
benefits of kombucha, without the pucker. It's
inspired by our Chinese heritage, but tastes
like California sunshine. Each sip offers gut
health that's actually delicious. Healing herbs
that don’t taste medicinal. And fruits that are
functional, but still luscious and juicy.
Highlights: organic, plant-based, non-GMO,
gluten-free, low sugar, kombucha alternative,
juice

DETAILS

* Made in United States
. Ingredlents Fresh Brewed Turmeric* (Flltered W(]l'ET
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PINEAPPLE PARADISE SPARKLING
PREBIOTIC + PROBICTIC DRINK

It's tropical bliss in a can with sun-kissed
pineapple, zesty lime, and citrusy tangerine
juice. Cinnamon and a Chinese twist of
Sichuan peppercorn round out this complex,
yet nostalgic flavor with a warm hint of spice.
You're one sip away from being poolside in
Palm Springs. 5g dietary fiber - 1 billion CFUs
live probiotics 6g sugar - caffeine free
wildwonder is a delightful sparkling drink
crafted with live vegan probiotics, prebiotic

plant fiber, functional herbs, and real fruit. Our
drinks are clean, organic, and vegan with no PLE
refined sugar, no caffeine, and no fermented
taste. It's the benefits of kombucha, without
the pucker. It's inspired by our Chinese
heritage, but tastes like California sunshine.
Each sip offers gut health that's actually
delicious. Healing herbs that don’t taste
medicinal. And fruits that are functional, but
still luscious and juicy. Highlights: organic,
plant-based, non-GMO, gluten-free, low sugar,
kombucha alternative, juice

DETAILS

* Made in United States >
* Ingredients: Filtered Water, Pineapple Juice*, Lime Juice*,
* rusalem Artichoke Inulin*, Tangerine :
t Inulin, Pineapple Flavor*, ‘
ercorn Extract, Monk Fruit
ubtilis) (*organic)




1 servings per container

Nutrition Facts

Serving size 1 can (355ml)
[==s==rmmmmrmmem—e |
Amount per serving
Calories 35
% Daily Value®
Total Fat Og 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 12g 4%
Dietary Fiber 5g 20%
Total Sugars 69
Includes 5g Added Sugars 10%
Protein Og
m' ] mmﬁmmmm.mm.dmw.

* The % Daily Value (DV) 1efs you how much a nutrient in a
moﬂmﬂ contributes to a dady diet, 2,000 calories a day

for general nutrition advice.




GUAVA ROSE SPARKLING -
PREBIOTIC + PROBIOTIC DRINK ™

Tropical pink guava meets fresh brewed rose ",
petals in this fruity and floral bestseller. One ‘.:
sip of this dreamy pink drink will transport you |
to your favorite beach holiday destination, with
an extra dose of immune-boosting elderberry
to support all your “travels." 5g dietary fiber - 1
billion CFUs live probiotics 6g sugar - caffeine
free wildwonder is a delightful sparkling drink
crafted with live vegan probiotics, prebiotic
plant fiber, functional herbs, and real fruit. Our
drinks are clean, organic, and vegan with no
refined sugar, no caffeine, and no fermented
taste. It's the benefits of kombucha, without
the pucker. It’s inspired by our Chinese
heritage, but tastes like California sunshine.
Each sip offers gut health that's actually
delicious. Healing herbs that don’t taste
medicinal. And fruits that are functional, but
still luscious and juicy. Highlights: organic,
plant-based, non-GMO, gluten-free, low sugar,
kombucha alternative, juice

DETAILS

¢ Made in United States
e Ingredients: Fresh Brewed Rose Petals* (Filtered Water,
ava Puree*, Agave Nectar*, Lemon

e Flavor*, Chicory Root
uice Concentrate*, Monk
illus subtilis) (*organic)




Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 1 can (355ml)
|E=——rm————a————————a =]
Amount per serving
Calories 35
% Daily Value®
Total Fat Og 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 12g 4%
Dietary Fiber 5g 20%

Total Sugars 69
Includes 5g Added Sugars  10%
Protein Og

Mot & 5) source of saturated fat, trans fat, cholestencd,
vitamin D, calcium, o iron

* The % Daily Value (DV) 1afs you how much a nutrient in a
of food contributes to a daly diet. 2,000 calories a day
B for genaral nutrition advice.




STRAWBERRY PASSION SPARKLING
PREBIOTIC + PROBICTIC DRINK

Passion tea meets a strawberry popsicle in
this naturally sweet and juicy refresher.
Perfectly ripe strawberries and tart passion
fruit juice are balanced with freshly brewed
hibiscus and elderflowers. One sip will ignite
your immunity and inspire your passions. It's
strawberry feels forever! 5g dietary fiber - 1
billion CFUs live probiotics 6g sugar - caffeine
free wildwonder is a delightful sparkling drink
crafted with live vegan probiotics, prebiotic
plant fiber, functional herbs, and real fruit. Our
drinks are clean, organic, and vegan with no
refined sugar, no caffeine, and no fermented
taste. It's the benefits of kombucha, without
the pucker. It's inspired by our Chinese
heritage, but tastes like California sunshine.
Each sip offers gut health that's actually
delicious. Healing herbs that don’t taste
medicinal. And fruits that are functional, but
still luscious and juicy. Highlights: organic,
plant-based, non-GMO, gluten-free, low sugar,
kombucha alternative, juice

DETAILS

e . Made in United States
e Ingredients: Fresh Brewed Flowers (Filtered Water*,

ibi * Elderflowers*), Strawberry Juice*,
r* Jerusalem Artichoke*,
Inulin, Monk Fruit Extract*,
*organic)




Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 1 can (355ml)
e ——]
Amount per serving
Calories 35
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 12g 4%
Dietary Fiber 5g 20%

Total Sugars 6g
Includes 5g Added Sugars  10%
Protein Og

Not a si source of saturated fat, trans fat, cholestencl,
vitamin calcium, o iron

* The % Daﬁywue{n‘ma!syaummachamnma
food contributes to a daly diet, 2,000 calores a day
forgemmlnutrﬂmaﬁuice




BREAKFAST MEAL

CLIFFSIDE COCONUT BERRY

About this product

Calories

Totsd Fat3sg b
_SetwatedFaldg =~~~ 3%
Trans Flll‘.__q

Vit.A 121U 4% « Vit. C 36mg 60%

Palmm 15% + Vit. D Omeg 0%
Calcium 100mg 10% - Iron 3mg 15%

*The % Dissily Viadas (V) el yomi Pacor oo B Audisnd.
I 5 serving of food contributes o 8 daly dist. 2,000
N & diy & wsed lor geners nutnbon afve

Ingredients: Organic Flaxseed Meal, Almond Flour, Strawberries, Pecans,
Walnuts, Shredded Coconut, Coconut Chips, Blueberries, Apple, Mar%,
Sea Salt, Vanilla Bean Our Paleo Meals are the perfect companion for any
adventure or those days when you need a wholesome meal but don't have "

anufacture.







| Nutrltlon Facts '

1 serving per container
Serving size 1 Package 3.00z [B86g)

Amount per serving | NO olive oll

| Calories 310

|TotalFat |69 10% 169 25%
Saturated Fat i 2g__ I‘i_. 16%

Dietary Fiber |
TotnlSuuar: | 4g
. In:l Mdod&ugul Og

*The % Daiy Value (DV) telis you how much a nufrient in 2 serving of
| food contributes 10 & dally diet 2,000 calories 4 day |s used for general
ruftrition advice.

NET WT 3.0 0Z (866

About this product : {
Ingredients: Organic Quinoa, 100% Grass-Fed Beef, Mushrooms, Organic
Carrots, Organic Onion, Organic Spinach, Turmeric, Organic Garlic, S&a
Salt, Oregano, Organic Rosemary Oil Ingredients: 100% Cold Pressed Extra
Virgin Olive Oil Inspired by the same hearty spice mix that we use i "
Mediterranean Lamb, our most popular Meat and Veggie Bag, our Har f.,_
Beef Quinoa Bowl includes savory Rosemary, Oregano, and Spj







PALISADE PINEAPPLE MANGO
BREAKFAST MEAL

Sodium 140mqg 6%
Total Carbohydrate 415 14%

Dretary Fiber 129 46%,
Total Sugars 189
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 109
I

Vit. A 196 1U 4% - Vit. C 11mg 20%
Potass. 590mg 15% - Vit. D Omeg 0%
Calcium 80mg 10% - Iron 3mg 15%
“The % Dy Value (TN} bes: you how much & putrient

in of oo conribestes b0 el 2 000
. L-uum:‘:’-m

NET W 3.20z(92g)

About this product
Ingredients: Organic Flaxseed Meal, Mango, Banana, Almond Flour, Pegans,
Walnuts, Shredded Coconut, Coconut Chips, Pineapple, Sea Salt, Va%a
Bean. Our Paleo Meals are the perfect companion for any adventure
those days when you need a wholesome meal but don't have the time or
energy to cook. Our Palisade Pineapple Mango, with tarfﬁqango an ‘iﬁ"{"
pineapple, naturally sweet banana, and coconut takes you oghan o_;;_-

)

anufacture.







'llE ONLY USE BEEE RATSED WITHOUT ANTIBIOTICS OR ‘lI}DEMUNES \l/ ‘ i
/1\ e

Bl ey

THIS WAS MI VISTON WHEN T CREATED GREAT TASTING SNACKS MADESSS P!’“.q ;;f'
FIOM MINIMALLY PROCESSED, ALL-NATURAL® INGREDIENTS: !

‘J i | MU0 ISE TOMAKE FOR YOU THE SAME “TEAL I'DDD TCIVETD MY

2oms, omromnoee | S UMY [H Iihlfmﬂﬂ g FRTENDS. — LOVE, Z00A *

Lsd o = [Nutrition Facts |

1 serving per container
| Serving size 1Package, Dry {859}
=== =

FF ‘ TBELTEVE WE CAN BTN CONTROLOF OUL DIET AND ummr AND BE HAPFLER.

INSTRUCTIONS:
N B AT TEAT-NOYCH, AEMOVESMALLWRTT OYGEN ASOR AT R | T e
 E5EAL WA, INVER e SUAE O DISTRTAUTE SIS WALCH MAY RAVE ETLED Calories 350
« FOUR AFPOR LS OB (PETERANY K01) WAL DIECT INTO MG~~~

(@ IR, LESEAL, AND LET STAND 5 15 MINUTES OLFENDING ON ALTTTUDE)

« MLE WAL ADD SALT & PR 10 TASTE, AT & N

: Py @96 @

-

' | Calcium 130mg 15% = iron Smg 25%
(@WILDIORAFOODS | e

'Y. M"-l”ﬂlu-m-m & urient

contriboten b e-n-tzm
wdu 18 Gy i ) K gereral ruton

- INGREDIENTS: 100% Grass-Fed Beef, Non-GMO
S Sweet Potato, Organic Carrots, Onion, Organic
Tomato, Groen Bell Pepper, Red Bell Pepper,

Sea Salt, Green Onion, Cayenne Pepper, Cumin,
42453 Organic Garlic, Black Pepper, Coriander Seed.

83405

About this product
Ingredients: 100% Grass-Fed Beef, Sweet Potato, Organic Carrots, Onion
Organic Tomato,Green Bell Pepper, Red Bell Pepper, Sea Salt, Gre%
Onion, Cayenne Pepper, Cumin, Organic Garlic, Black Pepper, Corian?er
Seed. Our Paleo Meals are the perfect companion for any adventure or
those days when you need a wholesome meal but don't ha& the time @
energy to cook. Bedrock Beef Chili is the classic chili taste yoaknow a'
love. Made with 100% grass -fed beef, sweet potato and a ble d of mil

f manufacture.






CALDERA CHICKEN CURRY

*lf. l R % 3“.
B B
A 0RGA
f A (000
) |
EY
&
e —
PEC
w

¢

WE ONLY USE CHICKEN RAISED WITROUT ANHBI{]TI(S Ok ADDEU%IMDN[S** ' Y

T BELTEVE WE CAN BE TN (ONTROL OF OUR DIETAND LLFESTYLE; AND I[ Hml[l

F-p ‘ slHIS WAS MYV ISTON WHEN T CREATED GREAT TASTING SNACKS Mkl][
FROM MINIMALLY PROCESSED, ALL-NATURAL® INGREDIENTS.

MY PROMESE: T MAKE FOR YOU THE SAME “REAL FO0D" IGW[ 10 MT oL

mJu mﬁ OWN CHILDREN, fAMIlT&HI!NDS LOVE, Z0KA

 OPEN 1AG AT TEAR-NOTCR, KEMOYE SMALL WRITE ORYGEN ABSOLIER PACKET
 HESEAL DAG, INVERT & SHAKE TO DISTRTIUTE SPICES WHICR MAY RAVE SETTLED =
 POUR APPROL. 1.5 CUFS (PREFERADLY HOT) WATER DIRECTLY INTO BAG
ST, LESEAL, AND LEY STAND §-15 MINUTES (DEPENOING ON ALYLTUDE)
® LI WELL, ADD SALY & PEPPER 10 TASTE, EAT & ENJOY!

W l[llUK [UM @ @ .

nJD ] -.' § @WILDZORAFDODS

”‘I 454

3405

WildZora Foods, LLC
Loveland, CO 80537 USA

“ PRODUCED BY.
3 O01 V1L 1t

About this product

1
Caichim 150mg 15% + Iron 6mg 30%
Potas. 1100mg 30% » Vit. D 35meg 170%

T mmmunmm amutneet
1 v of o oo 0 4 duky B 2000
‘calories a day i used for general nutriion

INGREDIENTS: Free-Range Chicken, Pineapple,
Nor-GMO Sweet Potato, Organic Spinach,
Red Bell Pepper, Coconut Cream, Onion,
Spices, Sea Salt, Green Onion, Turmeric,
Cayenne Chil Pepper, Organic Garlic.

lIngredients: Free-Range Chicken, Pineapple, Sweet Potato, Organij
Spinach, Red Bell Pepper, Coconut Cream, Onion, Spices, Sea Salt, G%

Onion, Turmeric, Cayenne Chili Pepper, Organic Garlic. Our Paleo Mea?
the perfect companion for any adventure or those days when you nee

wholesome meal but don't have the time or energy to cook.
Curry is a delicious blend of sweet pineapple, creamy coconug

cture.

are
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ROASTED CHICKEN QUINOCA BOWL

i ADDED HORMONES**

(AN B TN-CONTROL OF QU DIFT AND B¢ HAPPTER “THTS WAS MY YTSTON WHEN
l('EAIEEJ GREAT-TASTING FO0D
Y Nutrition Facts

ALL-NATURAL* INGREDIENTS T serving per container
ORI TRIR[ @Y Serving size 1 Package 3.00z (86g)

SAME “REAL FOOD" T GIVE 10 MY Amoust por soning | WOolten ol | W
(ISR A Calories 300

ST T e

|410mg  17%
41g 14%
Dietary Fiber | 6g 22%| 6mg  22%
Total Sugars ‘sq

BISDDIHI 95900“ 6

About this product _
Ingredients: Organic Quinoa, Free-Range Chicken, Organic Carrots,
Organic Garlic, Organic Onion, Organic Spinach, Sea Salt, Celeﬁ
Turmeric, Organic Rosemary, Organic Parsley Oil Ingredients: 100%
Cold Pressed Extra Virgin Olive Oil A simple, homey comfort meal, merbe
Roasted Chicken Quinoa Bowl draws inspiration from allythe best par
of Chicken Noodle Soup—Garlic, Onion, Rosemary, —Rangli
Chicken—and adds hearty, filling Quinoa. The earthy n

date of manufacture.






SUMMIT SAVORY

i :
A i ) : }g g 5 ' "
T .
il UED o T
AVL | A GAR WE ONLY USE CRICKEN RATSED WITHOUT ANTEBIOTICS OK DDED HORMONES ™
A IR G THELEEVE WE CAN € TN CONTRGL OF OURDIET AND LITESTALES AND B¢ Wi N
ACH BOCCOLTE 00 ﬁ TS WAS MY VISTON WHEN I CREATED GREATTASTING SNACKS MADE '
FXOM MINTMALLY PROCESSED) ALL-NATURALE TNGREDTENTTS:
. P MY PROMISE: 10 MAKE FOR YOU THE SAMEEAL FODD 1 GIVE m M
% v o4 ONMLCHLDEN,FAMIL 2 RENDS = L0V 74
INSTRUCTIONS:
. ‘ o OPEN JAG AT TEAL-NOTCH, I!MWHMAL[IIHI[H‘HHMW[NHI[IH 4
ESEAL DAG, TNVELT & SHAKE 10 DISTRTRUTE SPICES WHICH MAY RAYE SETILED 3
» JOUR APPROI. 1.5 CUFS (PREFERABLY HOT) WATER DIRECTLY INTO BAG y
ST, RESEAL, AND LET STAND-15 MINUTES (DEPENDING ON ALTTTUDE)
¥, ML WELL, ADD SALT & PEPPER TO TASTE, EAT & ENJOY!
- ST, V1LDI0RA.COM
; X { 3 (,NUP FOR NEWS @ @ . T
EC, > 2 : \ lND DIS[UUNI( | @WILDZORAFOODS Potas 1270mg 35% * ViLD28mea HO%
-!"ui‘c. ‘ r r ko
e C =
1

Organic Spinach, Onion, Mushrooms, Sea Salt,

2011 WILb Hth i et b e

' =y PRODUCED BY: INGREDIENTS: Free-Range Chicken, Non-GMO
T ! i Wild Zora Foods, LLC Sweet Potato, Organic Carrots, Broccoli,
1 3 s ¥ Loveland, CO 80537 USA
ADD A D f -
F ; 7
0 R p oJp -
W

About this product _
Ingredients: Free-Range Chicken, Organic Spinach, Broccoli, Sweet

Potato, Onion, Organic Carrot, Mushroom, Organic Lemon, Greﬁ
Onion, Organic Parsley, Organic Cilantro, Turmeric, Organic Garli ea

Salt. One of two of our AIP compliant meals, made without nightsh
Our Paleo Meals are the perfect companion for any adventure or those

C,
a&les!ﬁ
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WE ONLY USE BEEF RATSED WITHOUT ANTIBIOTICS OR ADDED HORMONES

*MINIMALLY PROCESSED, NO ARTERICLAL INGREDIENTS -
[ BELIEVE WE CAN BE IN-CONTROL OF OUR DIET AND @ ') -
P | LFESTYLE, AND BE HAPPIER. THTS WAS MY VISION WHEN (

] T (REATED GREAT TASTING SNACKS MADE FROM MINIMALLY

: PROCESSED, ALL-NATURAL TNGREDIENTS. MY PROMISE : T0 MAKE

FOR YOU THE SAME "REAL FOOD" T GVE 10 MY OWN (HILDREN,

2014, OUR FOUNDEX  FAMILY AND FRIENDS. — LOVE, Z0%A

INGREDIENTS: organic Vegetables

(Beets, Carrots, Onion, Parsley, Garlic),
Grass-Fed Beef, Savoy Cabbage, Pumpkin, 1"#&:1!53:“ Facts

ner
Wine Vinegar, Celery, Green Onion, Serving size 1Package, Dry (13g)
=

Nutritional Yeast, Sea Sait, Dl o, | ScG—— =
Calories 50
Siide e - —

wBMIHERY 83 13npoid arerm) M

14s#1Um3 autjca pus cfing uo uontIoRY g

DIRECTIONS: Pour contents into
00D a mug or bowl and add 8-100z hot
B water. Stir continuously while eating.
. MADE WITH
lu % GRASS- Produced ora Foods, LLC
FED BEEF * Lovel 0537 USA
B ©2020 WIb Jom
o DR
QFAL Vit.D 1meg 4% + Potas.140mg 4%
| 2 Iron 1mg 6%  Calcium 20mg 2%
N I I “The % Dadly Value (DV) tels you how much 2 rutrient
. k 8 66675 00019 2 in 2 serving of food contribules lo a daily diet. 2,000
MAKES £ P
: ONE CUP ="

About this product _ .
Our AlIP-friendly Savoy Beef Soup is inspired by Zora's nostalgic love
for the Russian Borscht that she would eat as a child. The tart, vin?ar-
based broth calms the stomach while the Beets pack a nutritional punch
and provide an enchanting, rosy color. The 100% Grass-Fed Be&, &
Savoy Cabbage, and Pumpkin balance the soup with w
notes, making it the perfect brothy snack for any mome

flavorful broth with real vegetables and free-range meat. OURS
' nths in their sealed packaging after t __
cture.
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VEGETABLE BEEF-VERMICELLI
NOODLE SOUP IN A CUP

About this product
Our Vermicelli glass noodles, made u'
from sweet potatoes, are convenient
to make in their own included cup --
just add hot water. They are low
glycemic index and compatible with
Paleo and other moderated-
carbohydrate diets, but mostly you
won't believe how delicious they are.
Our noodle soups are all gluten free
and grain free! Most ramen soups
are made from either wheat noodles

' : ,-_/‘T:.‘"\.i !
or rice noodles. We wanted noodles %
that would rehydrate without being ﬁlﬁfﬁ.‘i iﬁaﬁif SoUP
cooked on a stove and are 100% VER

gluten and grain free. We also
wanted to create something very
new, yet very traditional. Vegetable
Beef Soup: This soup is 100% AIP
for the elimination stage. It’s a very
traditional hearty soup with freeze
dried, 100% grass fed beef,
champignon mushrooms, carrots and
kale. Garlic, onion, parsley and

N FREE

'EHYDRATED: ADD)WATER




l!!o!!l,!!!!ﬂl

utr

1s erv:ng per container

Serv lna size 1 PH 02‘52’

Amount per serving
alories 200
ey
Saturaled Fat .59 3%
__Trans Fat Og
Cholesterol 10mg

, LLC
c0 80537 USA

{02021 Wild Zora

produced By:
Wild Zora Foods

Loveland,

3%
| Sodium 790mg 33%
Total Carbohydrate 38 13%
_DietaryFiber2gg 8%
Total Sugars 2g
__Includes 0g Added Sugars 0% |8
Protein 69

Vit.D 7meg 35% « Potas. 230mg 8%

Iron 12mg 65% » Calcium 250mg 25%
“The % Dasy Valon (V) telfs you how much & nurient
“idemwamu 2000




CHICKEN NOODLE-VERMICELLI
NOODLE SOUP IN A CUP

About this product
Our Vermicelli glass noodles, made
from sweet potatoes, are convenient
to make in their own included cup --
just add hot water. They are low
glycemic index and compatible with
Paleo and other moderated-

carbohydrate diets, but mostly you No GRAHH L
won't believe how delicious they are. cKE PRESERVATW?JE-
Chicken Noodle Soup: This recipe N“ODLE ) or ADDED SUG:-'_‘
uses ingredients used to make :_..::gﬂg,ca&,@a(
traditional chicken soup broth:
celery, carrots, parsley, garlic, onion,
and free-range chicken. We added a
bit of nutritional yeast to increase the
savory "umami" flavor, plus some
turmeric for anti-inflammatory
gualities. This soup will remind you
of Mom’s or Grandmom’s homemade
chicken noodle soup. It tastes
fantastic for everyone, but is also

100% compatible with the elimination
phase of an AIP diet.




1 serving per container

Serving size 1 Pﬁ. Dry(5g)
Amount per s:r\ring
Calories 200
% Daily Value*
1%

LLC
USA

C Noodles,
Itional Yeast, Sea Salt

ery, Organic Parsley,

d, C0 80537
wild Zora

Total Fat 1g

uced By
yra Foods,

Saturated Fat Og 0% =
Trans Fat 0g EE S
Cholesterol 10mg 3% | S
Sodium 690mg 29% [N
Total Carbohydrate 399 13% [ = £ S
— ™ ul Dietary Fiber 3g 12% | S o
| =—,, || Total Sugars 3g DGl
Eg | Includes 0g Added Sugars 0% [ttt
(4}

‘| Protein 8g
Em———

Vit.D 1mecg 6% ¢ Potas. 240mg 8%
Iron 11mg 60% ® Calcium 240mg 25%

“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
Al in 2 serving of food contributes to a daily diet. 2,000

NN a for general nulriiionoe. _

i

0034

Free-Range Chicken, ¢

INGREDIENTS:

»




